
2019-1904
DODATEK č. 29 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

18 000 2225

Číslo smlouvv :

S01C211084

Datjm podpisu smlouvy : Datum účinnosti dodatku smlouvy

i.7.2019

la. OBJEDNATEL
Obchodní firma :

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.

Sídlo : Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6, Dejvice
Adresa pro poštovní styk ; divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá
Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:

Ing. Petr Král, ředitel divize

Telefon / fax:
Bankovní spojení :
IČ ; 00000205
DIČ ; CZ00000205
Zapsaný v obch. rejstříku : MS v Praze, sp. zn. A LX 256
Kontaktní osoba /tel. /e-mail:

Ib. ZHOTOVITEL
Obchodní firma :

FCC České Budějovice, s.r.o.

Sídlo : Dolní 1, 370 04 České Budějovice
Kontaktní adresa: FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, tel:

prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel:
Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:

Ing. Pavel Tomášek, jednatel
Šimek Jan

Telefon / fax:
Bankovní spojení :
IČ : 25171941
DIČ : CZ25171941
Kontaktní osoba /tel. /e-mall:
Zapsaný v obch. rejstříku : Kr. soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Přísluáná DPH bude

Poskytovaná služba Četnost odvozu
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby
Ks 1 (Kč/rok) Ks 1 fKč/rok)

Svoz nádoby 11001,sklo.na objednávku* nepravidelný 410,00/výsyp

Pronájem nádoby llOOl.sklo pronájem nádoby 1 800,00

Svoz nádoby 11001,sklo.na objednávku’ nepravidelný 410,00/výsyp

Pronájem nádoby 11001,sklo pronájem nádoby 1 800,00

Svoz nádoby 1201, sklo, na objednávku* nepravidelný 76,00/výsyp

Svoz nádoby 1100l,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 410,00/výsyp

Pronájem nádoby 11001,plasty pronájem nádoby 1 800,00

Svoz nádoby 1100l,plasty,na objednávku* nepravidelný 410,00/výsyp

Pronájem nádoby 1100l,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00

Svoz nádoby 1201, papír,na objednávku* nepravidelný 1 76,00/výsyp

Svoz nádoby 1201, plasty,na objednávku* nepravidelný 1 76,00/výsyp

Svoz nádoby 110l,KO,lx týdně 52x za rok 2 3 390,00

Svoz nádoby 110l,KO,lx týdně S2x za rok 2 3 390,00
Svoz nádoby 110l,KO,lx týdně 52x za rok 2 3 390,00

Svoz nádoby 110l,KO,lx týdně 52x za rok 2 3 390,00

Výsyp VOK 2,5m3,KO,na objednávku* nepravidelný 1 1 040,00/výsyp

Pronájem VOK 2,5m3,KO pronájem nádoby 1 558,00/més.

Svoz nádoby 11001, plasty, na objednávku*:
16.4. - 20.9.2019

nepravidelný 1 410,00/výsyp

Pronájem nádoby 11001, plasty: 16.4. - IS.9.2019 pronájem nádoby 1 979,00/5 měs.

Svoz nádoby 11001, sklo, na objednávku*:
16.4, - 20.9.2019

nepravidelný 1 410,00/výsyp

Pronájem nádoby IIOOI, sklo; 16.4. - 15.9.2019 pronájem nádoby 1 979,00/5 měs.

Jednorázový svoz nádoby 1101,KO,na objednávku* nepravidelný * 4 83,00/výsyp

Svoz plastů 240L 17x ročně vč. pronájmu I7x za rok 1 2 160,00

Výsyp nádoby 11001,KO,na objednávku* nepravidelný 1 713,00/výsyp

Pronájem nádoby 11001,KO pronájem nádoby 1 2 350,00



P.č Stanoviště Objem V/N Počet
nádob

Četnost
odvozu

Platnost
ceny

Kód
odpadu Svozové dny

1 HORNÍ PLANÁ,Hodftov.VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 nepravidelný 1.7.2019 200102 středa*

2 HORNÍ PLANÁ,Hodňov.VLS-Správa Služeb 25/ 1100 V 1 pronájem
nádoby

1.7.2019 200102

3 HORNÍ PUNÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 V 1 nepravidelný 1.7.2019 200102 středa*

4 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova.Ředitelství VLS / 1100 V 1 pronájem
nádoby

1.7.2019 200102

5 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.7.2019 200102 středa*

6 HORNÍ PLANÁ,HodAov,VL5-Správa služeb 25/ 1100 V nepravidelný 1.7.2019 200139 středa*

7 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS'Správa služeb 25/ 1100 V pronájem
nádoby

1.7.2019 200139

8 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 V nepravidelný 1.7.2019 200139 středa*

9 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova.ŘedItelstvI VLS / 1100 V pronájem
nádoby

1.7.2019 200139

10 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N nepravidelný 1.7.2019 200101 středa*

11 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov.myslivna 31/ 120 N nepravidelný 1.7.2019 200139 středa*

12 Horní Planá,Ředitelství / 110 N 2 52x za rok 1.7.2019 200301 pondělí

13 HORNÍ PLANÁ,Hodřiov,VLS-Správa služeb 25/ 110 N 2 52x za rok 1.7.2019 200301 pondělí

14 NOVÁ PEC.Nová Pec-areál Lesní školky / 110 N 2 S2x za rok 1.7.2019 200301 čtvrtek

15 HORNÍ PUNÁ,Uhlíkov,mysllvna 31/ 110 N 2 52x za rok 1.7.2019 200301 čtvrtek

16 HORNÍ PLANÁ.RZ Olšina / 2500 V nepravidelný 1.7.2019 200301 pondělí/čtvrtek

17 HORNÍ PLANÁ.RZ Olšina / 2500 V 1 pronájem
nádoby

1.7.2019 200301

18 HORNÍ PLANÁ.RZ Olšina / 1100 V 1 nepravidelný 1.7.2019 200139 středa*

19 HORNÍ PLANÁ.RZ Olšina / 1100 V 1 pronájem
nádoby

1.7.2019 200139

20 HORNÍ PUNÁ.RZ Olšina / 1100 V 1 nepravidelný 1.7.2019 200102 středa*

21 HORNÍ PLANÁ.RZ Olšina / 1100 V 1 pronájem
nádoby

1.7.2019 200102

22 CHVALŠINY.Správa VLS 251/ 110 N 4 nepravidelný 1.7.2019 200301 středa*

23 CHVALŠINY.Správa VLS 251/ 240 V 1 17x za rok 1.7.2019 200139 středa*

24 CHVALŠINY.Správa VLS 251/ 1100 V 1 nepravidelný 1.7.2019 200301 středa*
25 CHVALŠINY.Správa VLS 251/ 1100 1 pronájem

nádoby
1.7.2019 200301

v - nádobe adietevltele n-

■ Objednávka svozu • volat 1 den předem do 13:30

objednatele 

hodin, svoz separace (papir. plasty, sklo) - termíny svozu dle rozpisu na r. 2019. 

4, Neuvedené části nadepsané smlouvy včetné obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezménény.

Ve Frymburku...... dne 11.6.20J9 V dne .í.^.'..f....2019

FCC če

ce, s.r.o.
ké Budějovice 
CZ25171941 

Tel.: 

0 Vojenské tesy a statky ČR, s.p. 
Objednatel

VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR sp
drvize HORNÍ PLANÁ 
Jirótkovo ISO 
382 2ó Homi Plono 
•C0;00000205. 11ID:CZ000002C5



INFORMACE O ODPADECH , KTERÉ NEJSOU URČENY K ULOŽENI NA SKLADKU Příloha ke smlouvé č. S01C211084

Původce odpadu Místo vzniku odpadu Dodavatel odpadu
(sídlo dle OR) (provozovna) (oprávněná osoba)
Název Vojenské lesy a statky CR.s.p. Název Vojenské lesy a staU<y CR, s.p.. LS Název FCC České Budějovice, s.r.o
Adresa Pod Jutiskou 1621/5 Adresa Chvalšiny 251 Adresa Dolní 1

160 00 Praha 6. Dejvice 382 08 Chvalšiny 370 04 české Budějovice
IČZ/IČP 10

IČ 25171941IČ 00000205 IČ 00000205

Kód odpadu 200139 Název Plasty

UN číslo Kategorie odpadu Ostatní

Předp.mn.odpadu v dod. 0,0050 t Předp.četnost dodávek 17 za rok Předp.mn.odpadu za rok 0,0850 t

Popis vzniku odpadu Odpad vzniká v komunální sféře. Jedná se především o plastové PET, PP obaly od nápojů a surovin, které nejsou 
nebezpečnými látkami, příležitostně izolační materiály, platové síťky, kryty. Odpad je určený k využití.

Fyzikální vlastnosti vzhled, barva, konzistence, zápach

Nebezpečné vlastnosti Ne
dle přílohy NAAÍZENÍ KOMISE (EU) č.1357/5

ZPO nebyl zpracován na základě zkoušek
Výsledky zkoušek nejsou při přejtmce do zařízení požadovány (vyhl.č. 294/2005, příloha č. 1, odst.2, písmeno h)

Původce (oprávněná osoba) odpadu prohlašuje, že sl je vědom své povinnosti sdělení pouze pravdivých Informací a je sl vědom, že pokud se prokáží rozdíly 
mezi deklarovanými a skutečnými vlaslnostmi odpadu, provozovatel zařízení má právo na případnou náhradu škody včetně sankcí, Ideré vznikly podáním 
odlišných informací od skutečnosti.

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených 

Jméno a příjmení

Bydliště

Telefon

Fax
E-mail

ENSKÉ
ze HO
kova K

26 Ho
OOOO

Datum, podpis, raz



svoz SEPARACE (PLAST, PAPÍR, SKLO) ROK 2019 (IX 3 TÝDNY - STŘEDA)

sklo firmy sklo firmy



~I~ 1111111111111~!~lijlijlllll!~llllmrnt I rn 
r SMLOUVY 

Císlo smlouv 

S01C211084 

D O D A T E K č. 28 
v ~~ro11-34f4J 

O POSKYTOVÁ_N_l_,_S_L_UZ~E_B _______ ___J 
Datum účinnosti dodatku smlouvy_: __ 

1.1.2018 

• ' . I d • 
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedenv v novem znern nas e ne: 

la. OBJEDNATEL Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Obchodní firma : 

Sídlo: Pod Jullskou 1621/5, 160 00 Praha 6, Dejvice 

Adresa pro poštovní styk : I divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horni Planá 

Zastoupen : Ing. Petr Král, ředitel divize 
Zastoupen na základě plné moci: 

Telefon / fax: 380 704 310/380 738 106 

Bankovní spojení :     

IČ: 00000205 

DIČ: I CZ00000205 

Zapsaný v obch. rejstříku : I MS v Praze, sp. zn. A LX 256 

Kontaktní osoba /tel. /e-mall: I  

lb. ZHOTOVITEL FCC České Budějovice, s.r.o. 
Obchodní firma : 

Sídlo: Dolni 1, 370 04 České Budějovice 

Kontaktní adresa: I FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1, 370 04 České Budějovice 1, tel:  
 

prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel:  

Zastoupen : Ing. Pavel Tomášek, jednatel 
Zastoupen na základě plné moci: Šimek Jan 

Telefon / fax: I  

Bankovní spojení : I    

IČ: 125171941 
DIČ: CZ25171941 

Kontaktní osoba /tel. /e-mail: i   

Zapsaný v obch. rejstříku : I Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648 

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstraněni nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné yýšl}. Fakturovaná cena se miiže vlivem aritmetického zaokrouhlováni lišit. 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
Poskytovaná služba četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby 

Ks I (Kč/rok) Ks I (Kč/rok) 

I Svoz nádoby 11001,sklo,na objednávku* nepravidelný 1 410,00/výsyp I 
Pronájem nádoby 11001,sklo pronájem nádoby I 1 I 1 800,00 I 

[ Svoz nádoby 11001,sklo,na objednávku* nepravidelný 1 410,00/výsyp I 
Pronájem nádoby 11001,sklo pronájem nádoby 1 1 800,00 I 
Svoz nádoby 1201, sklo, na objednávku* nepravidelný 1 I 76,00/výsyp I 
Svoz nádoby 11001,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 410,00/výsyp I 
Pronájem nádoby 11001,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00 I I 
Svoz nádoby 11001,plasty,na objednávku* nepravidelný 1 I 410,00/výsyp I I 
Pronájem nádoby 1100!,plasty pronájem nádoby I 1 1 800,00 I I 
Svoz nádoby 1201, papír,na objednávku* nepravidelný I 1 76,00/výsyp 

Svoz nádoby 1201, plasty,na objednávku* nepravidelný 1 76,00/výsyp 

Svoz nádoby 1101,KO,lx týdně 52x za rok 2 3 390,00 

Svoz nádoby 1101,KO,lx týdně 52x za rok 2 

I 

3 390,00 

Svoz nádoby 1101,KO, lx týdně 52x za rok I I 2 3 390,00 

Svoz nádoby 1101,KO,lx týdně 52x za rok I I 2 

I 
3 390,00 

I Výsyp VOK 2,5m3,KO,na objednávku* nepravidelný I 1 1 040,00/výsyp I 
Pronájem VOK 2,5m3,KO pronájem nádoby 1 558,00/1 měs. I I ! 
Svoz nádoby 11001, plasty, na objednávku* (1.5.-30.9.) nepravidelný 1 410,00/výsyp I 
Pronájem nádoby 11001, plasty (1.5.-30.9.) pronájem nádoby 1 979,00/5 měs. 

Svoz nádoby 11001, sklo, na objednávku*(l.5.-30.9.) nepravidelný 1 410,00/výsyp 

I Pronájem nádoby 11001, sklo (1.5.-30.9.) pronájem nádoby 1 979,00/5 měs. I 
Jednorázový svoz nádoby 1101,KO,na objednávku* nepravidelný 4 I 83,00/výsyp I 

' 

Výsyp nádoby 11001,KO,na objednávku* I nepravidelný I 1 I 713,00/výsyp I ! 

I Pronájem nádoby 11001,KO pronájem nádoby I 1 l 2 350,00 I I 



I 

... 

3 . Seznam stanovišť od adov · ch nádob: 

P.č I Stanoviště I Objem I V/N 

1 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS·Správa služeb 25/ 1100 v 

2 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS·Správa služeb 25/ 1100 v 

3 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 

4 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 

5 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 

6 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS·Správa služeb 25/ 1100 v 
7 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS· Správa služeb 25/ 1100 v 

I 

8 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 

9 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 

10 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 

11 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 

12 Horní Planá,Ředitelství / 110 N 

13 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS ·Správa služeb 25/ 110 N 

14 NOVÁ PEC,Nová Pec-areál Lesní školky / 110 N 

15 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,mysllvna 31/ 110 N 

16 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 2500 v 
17 1 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 2500 

-·-
v 

18 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 v 
19 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 v 

20 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 v 
21 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina / 1100 v 

22 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 110 N -
23 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 v 
24 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 v 

. Vysvethvky: V - nadoba zhotovitele N - nadoba obJednatele 

Počet 
nádob 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

Četnost 
odvozu 

nepravidelný 

pronájem 
nádoby 

nepravidelný 

pronájem 
nádoby 

nepravidelný 

nepravidelný 

pronájem 
nádoby 

nepravidelný 

pronájem 
nádoby 

nepravidelný 

nepravidelný 

52x za rok 

52x za rok 

52x za rok 

52x za rok 

1 nepravidelný 

~ ronájem 
nádoby 

1 nepravidelný 

1 pronájem 
nádoby 

1 nepravidelný 

1 pronájem 
nádoby 

4 nepravidelný 

1 nepravidelný 

1 pronájem 
nádoby 

I 

Platnost 
ceny 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

1.1.2018 

Kód 
odpadu 

200102 

200102 

200102 

200102 

Svozové dny 

středa * 

,rr,,,· j 
200102--C středa* 

200139 I středa* 

200139 I 

- ,__ ---
200139 středa * 

--
200139 

200101 středa* 

200139 středa* 
I 

' 
200301 pondělí 

200301 pondělí 

200301 čtvrtek 

200301 čtvrtek 

200301 pondělí/čtvrtek I 
~ --1 

200301 

s<rea,• ==1 200139 

200139 

200102 středa* 

200102 I 

200301 středa i 
' 200301 středa 

- --

J 
200301 

--

* Objednávka svozu - volat 1 den předem do 13:30 hodin, svoz separace (papír, plasty, sklo) - terminy svozu dle rozpisu na r. 2018. 

4 . Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zOstávají nezměněny. 

VČ . Budějovicích ..... ... dne f~.!.?. ... 2017 

,,,,.
!I "-7

0 

s.p. 

Jiráskovo 150 
382 2o Horní Planá 
JČO;C.J<iv:.20:;, ln 0.CT.OC0002u5 



SVOZ SEPARACE (PLAST, PAPÍR, SKLO) ROK 2018 (1X 3 TÝDNY - STŘEDA) 

datum plast datum plast 

3 o 4 
w 

z 10 z 11 w w ii: C 17 18 
w w 
.J 24 •O 25 

31 1 

7 z 8 
o:: w 

14 D. 15 o o:: z 21 U) 22 ·:::> 

28 29 

7 5 z 
w 14 :« 12 N w 

21 -~ ,o:: 19 
m 

28 26 

4 3 
z 

11 w z 10 m 
:::, 18 w 17 
C 

-, 

25 
:« 

24 

2 31 
z 9 C 7 w 
t- 16 

41( 
,w D. 14 
> o 
::i,:: 23 t- 21 U) 

30 :J 28 
6 o 5 z w w 13 z 12 > in o:: 

w 20 o 19 
,u o:: 

27 D. 26 

Poznámka: 
Vývoz na objednávku -volat 1den předem do 13:30 hodin ). 



I!: Ill: 11111111 ! li i 11/11: 1/ill ti I f!IIIIIIIII I l/1111 
i" ·,'i:"J '!'l)')lC1/"•/ 

r2Q17-0545 
D O D A T E K č. 27 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

I ~~; ~;~~ 084 Datum poz~s~oto2m1 ~~~~2~~n;osti dodatku smlouvy : 

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 
následně: 

1a. OBJEDNATEL 
Obchodní firma : 

Sídlo: 

Adresa pro poštovní styk: 

Zastoupen: 
Zastoupen na základě plné moci: 
Telefon I fax: 

Bankovní spojení : 
IČ: 

DIČ: 

Zapsaný v obch. rejstříku : 
--- ---

Kontaktní osoba /tel. /e-mail: 

1 b. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma: 

Sídlo: 

Kontaktní adresa: 

Zastoupen: 
Zastoupen na základě plné moci: 

Telefon I fax: 

Bankovní spojení : 

IČ: 
DIČ: 
Kontaktní osoba /tel. /e-mail: 

Zapsaný v obch. rejstříku : 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6, Dejvice 
- -

divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 
--- - ---

Ing. Petr Král 

 

   

!00000205 

CZ00000205 

MS v Praze, sp. zn. A LX 256 

 

FCC České Budějovice, s.r.o. 

[ D~l_rlí 1, 370 ~4 České !3udějovi~ 
FCC České Budějovice, s.r.o., prov. ČB, Dolní 1,370 04 České Budějovice 1, 
tel:  
prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel:  

. -- -- -- --- -

Ing. Pavel Tomášek, jednatel 
Šimek Jan 

 
  

25171941 
CZ25171941 

 
Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn. C 7648 

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit. 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
Poskytovaná služba četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby 

Ks i (Kč/rok) 
1 

Ks 1 (Kč/rok) 

Svoz nádoby 11 OOI, sklo, na objednávku1 nepravidelný 380,00/výsyp 

Pronájem nádoby 1100I, sklo1 pronájem nádoby 1 800,00 

Svoz nádoby 11001, sklo, na bjednávku2 nepravidelný 380,00/výsyp 

Pronájem nádoby 11001, sklo2 pronájem nádoby 1 800,00 

Svoz nádoby 1201, sklo, na objednávku4 nepravidelný 70,00/výsyp 

Svoz nádoby 1100I, plast, na objednávku1 nepravidelný 380,00/výsyp 

Pronájem nádoby 11001, plasty1 pronájem nádoby 1 800,00 

Svoz nádoby 11 OOI, plasty, na objednávku2 nepravidelný 380,00/výsyp 

Pronájem nádoby 11001, plasty2 pronájem nádoby 1 800,00 

Svoz nádoby 1201, papir, na objednávku4 nepravidelný 70,00/výsyp 

Svoz nádoby 1201, plasty, na objednávku4 nepravidelný 70,00/výsyp 

Svoz nádoby 1101, KO, 1xtýdně2 52x za rok 2 3 140,00 

Svoz nádoby 1101, KO, 1x týdně1 52x za rok 2 3 140,00 

Svoz nádoby 11 OI, KO, 1 xtýdně 3 52x za rok 2 3 140,00 

Svoz nádoby 11 OI, KO, 1 x týdně4 52x za rok 2 3 140,00 

Výsyp VOK 2,5m3, KO, na objednávku nepravidelný 960, 00/výsyp 

Pronájem VOK 2,5m3, KO pronájem nádoby 558,00/měsic 

Svoz nádoby 11001, plasty, na objed. (1.5. - 30.9.017) nepravidelný 380,00/výsyp 

Pronájem nádoby 11001, plasty pronájem nádoby 979,00/5 měs. 



~ J Svoz nádoby 11 OOI , sklo, na objed. (1 .5. - 30.9.017) nepravidelný 380,00/výsyp 

Pronájem nádoby 11001, sklo pronájem nádoby 979,00/5 měs. 

Jednorázový svoz nádoby 1101, KO, na objednávku nepravidelný 4 77,00/výsyp 

Výsyp nádoby 11001, KO, na objednávku nepravidelný 660,00/výsyp 

Pronájem nádoby 11 OOI , KO pronájem nádoby 2 350,00 

3 S ta .št' d d . h ád b eznam s nov1 o pa ovyc n o : 

Stanoviště J Objem I V/N 
Počet I Četnost Platnost Kód Svozové dny P.č nádo odvozu ceny odpadu 

1 HORN! PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2013 200102 středa• 

2 HORN( PLANA, Hodňov ,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 pronájem 1.4.2012 
nádoby 

>- -
3 HORN( PLANA,Jiráskova , Ředitelství VLS / 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2013 200102 středa * 

-
4 HORN! PLANA.Jiráskova . Ředitelství VLS / 1100 v 1 pronájem 1.4.2012 

nádoby 
-

5 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31 / 120 N 1 nepravidelný 1.1.2013 200102 středa * 

6 HORN! PLANA, Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2013 200139 středa * ---7 HORN! PLANA, Hodňov ,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 pronájem 1.4.2012 
nádoby 

8 HORN! PLANÁ,Jiráskova , Ředitelství VLS / 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2013 200139 středa* 
-

9 HORN! PLANÁ,Jiráskova , Ředitelství VLS / 1100 v 1 pronájem 1.4.2012 
nádoby 

-
10 HORNÍ PLANÁ,Uhlikov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1 .2013 200101 středa * 

11 HORNÍ PLANÁ,Uhlikov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2013 200139 středa * 
-

12 Horní Planá . Ředitelství/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2013 200301 pondělí 

13 HORN! PLANA, Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2013 200301 pondělí 
·-

14 NOVÁ PEC.Nová Pec-areál Lesní školky/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2013 200301 čtvrtek 

15 HORNÍ PLANÁ,Uhlikov,myslivna 31/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2013 200301 čtvrtek ~-- -~ --- --
16 HORNÍ PLANA.RZ Olšina/ 2500 v 1 nepravidelný 1.1.2011 200301 pondělí , čtvrtek * 

17 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina/ 2500 v 1 pronájem 1.1.2013 
nádoby 

18 HORN! PLANA.RZ Olšina/ 1100 v 1 nepravidelný 1.5.2017 200139 středa * 

19 HORN! PLANÁ,RZ Olšina / 1100 v 1 pronájem 1.5.2017 200139 
nádoby 

-
20 HORN! PLANA.RZ Olšina/ 1100 v 1 nepravidelný 1.5.2017 200102 středa * 

21 HORN! PLANÁ.RZ Olšina/ 1100 v 11 pronájem 1.5.2017 200102 
I nádoby 

22 CHVALŠINY.Správa VLS 251/ 110 N 4 nepravidelný 1.1.2013 200301 středa * 
-

23 ,CHVALŠINY.Správa VLS 251/ 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2013 200301 středa * 

24 CHVALŠINY.Správa VLS 251/ 1100 v 1 pronájem 1.1.2013 200301 
nádoby 

Vysvětlivky: V - nadoba zhotovitele N - nadoba objednatele 

* Svoz separace (papír, plasty. sklo) - termíny svozu dle rozpisu na r. 2017, vývoz na objednávku - volat 1 den předem do 13:30 hodin. 

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. 

Ve Frymburku ... dne 21 .2.2017 

0 

/ 
V /«~ .......................... .. 

2 3 -02- 2017 
... dne ............. 2017 

Jiróska,o 150 
382 26 Hami Planá 
1to1<>oooo1oi;, uro,cz000002os 

-

-

-

-

-



G':J/lJ 
D O D A T E K č. 26 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

~~T1bs4- Ea~~~[Q!J~-------J 
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 
následně· 

1a. OBJEDNATEL Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Obchodní firma : -------- --
Sídlo: Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6 

Adresa pro poštovní styk : divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 

Zastoupen: Ing. Jaroslav Nerad 

Zastoupen na základě plné moci: 

Telefon/ fax:  
-- -~--

 Bankovní spojení: 

IČ: 00000205 

DIČ: CZ00000205 

Zapsaný v obch. rejstříku : MS v Praze, sp. zn. A LX 256 

Kontaktní osoba /tel. /e-mail:  

1 b. ZHOTOVITEL .A.S.A. České Budějovice,s.r.o 

Obchodní firma: 

Sídlo: Dolní 1, 370 04 České Budějovice 

Kontaktní adresa: .!-,.S.A. České Budějovice, s.r.o., pro;. České Budějovice, Dolní 1, 370 04 
Ceské Budějovice 1, tel:  
prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel:  

Zastoupen: Ing. Pavel Tomášek, jednatel 

_?:astoup~n na _základě plné moci: Maroušek Jan 

Telefon/ fax:  
-·-

Bankovní spojení: _______ _   

IČ: 25171941 
-

DIČ: CZ25171941 
- ·--·-
Kontaktní osoba /tel. /e-mail: ~aroušek Jan I  

 

Zapsaný v obch. rejstříku : .!-,.S.A. České Budějovice, s.r.o., prov. České Budějovice, Dolní 1, 370 04 
Ceské Budějovice 1, tel:  
prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel:  

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné výši) Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit 

Poskytovaná služba 

: 
I 

Četnost odvozu I 
I I 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) l Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
včetně pronájmu nádoby I bez pronájmu nádoby 

Ks I (Kč/rok) I Ks 1 (Kč/rok) 

'. _svoz nádoby 11 OO~sk_lo_,_te_l._ob_j_ed_n_á_v_ka _____ --t_n_e_p_ra_v_id_e_ln_ý_+--__ 1 _-+ __ 3_00_,_oo_f_vy_· s_y_p·--+----+---------J 

. Pronájem nádoby 11001,sklo pronájem nádoby 1 1 800,00 
- - ---

! S~z nádoby 11 OOl.;kl~.tel.objednávka nepravidelný 1 380,00/výsyp 
--------------+------+-----+-----_:___:_...:__+-----j,--------____j 

Pronájem nádoby 11001,sklo pronájem nádoby 1 1 800,00 
---------t--:.._ __ ...:_1-----1---------+----+---------l 

! Svoz nádoby 1201, sklo, tel.objednávka nepravidelný 1 70,00/výsyp 
' -- ------- --- ·----------i------t-----t---------+----+---..:___:__:_:__--1 
: Svoz nádoby 1101,sklo,tel.objednávka nepravidelný 1 67,00/výsyp 

I Svoz nádoby 11001,plast,tel.objednávka nepravidelný 1 380,00/výsyp 
~ "''' . - --- - - ------ -+-------+-----+--- -___:_..:..:__-+-----+--------____j 
Pronájem nádoby 11001,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00 

,------ --- -- ------------t---------+-----+--------l------+-----------1 
i Svoz nádoby 11 ~~~l_a_st_,t_el_.o_b_je_d_n_a_· v_k_a _____ +-_n_e_p_ra_v_id_e_ln_ý __ .j...._ __ 1 _-t-__ 3_80_,_oo_f_vy_· s_YP __ +----+---------------..; 

: Pronájem nádoby 11001,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00 
~-- - - - - · -- - ---- ·--------+-----+----+--------------,---+------.....j 
, Svoz nádoby 1201, papír.tel.objednávka nepravidelný 1 I 70,00/výsyp 
f-- -------~- - - - -----------------t---------1-----f----------..J'------+----__:__...:_ _ ____.; 
: Svoz nádoby 1201, plasty.tel.objednávka nepravidelný I 1 70,00/výsyp 
i - - --· ·- - ---------t---------1-----f----------..Je-----+----__:__.:..:..... _ __j 

Svoz nádoby 1101,KO, 1 xtýdně 52x za rok 2 3 140,00 
-- ·---- -----------t------i----t----------+-----+-------___j 

[ ___ __________ - -- - ------ ------t-----+----------1----+---------------< 1Svoznádoby110l,K0,1xtýdně --t 52xzarok I 2 3140,00 

: Svoz nádoby 1101,KO, 1 x týdně 52x za rok I 2 3 140,00 

1 



Svoz nádoby 1 1 01.KO, 1 x týdně 52x za rok . 2 3 140,00 

Výsyp nádoby 1 1001,KO,na objednávku nepravidelný 660,00/výsyp 

Pronájem nádoby 11001,KO pronájem nádoby 2 350,00 

Jednorázový vý syp nádoby 2,5m3,tel.objednávka nepravidelný 960,00/výsyp 

Pronájem VOK 2,5m3,KO pronájem nádoby 558,00/měsíc 

Svoz pytle 11 O I, logo ASA,plast,dle potřeby nepravidelný 1 80,00/výsyp 

l
e--J-e_d_n_or~á-zo_vy_·_s_v_o_z __ n_ád_o_b_y_1_1_0_1,-K-0-,t-e-l.o-b-j.-----+-n-e-p-ra-v-id_e_ln_ý_-t-----t-- -------+---3--+---77- ,-00/výsy; -- -l 

r---:___-- --- ---- ------t------,------t-- - -----t------t-- - ----·- ~--1 
Jednorázový svoz nádoby 1101,KO,tel.obj. nepravidelný 2 77,00/výsyp ! \ ____ ::___ ____ _ _ ______ -'--- - -----J...-----J...--------'------'---·-- -· - - --- -

3 Seznam stanovišť odpadových nádob: 

I Stanoviště I Objem I V/ N Počet I četnost ! Platnost i Kód 
I Svozové dny P.č nádo odvozu ceny I 

odpadu i I 

1 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2013 200102 Středa*** 

2 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 pronájem 1.4.2012 
nádoby 

3 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2013 200102 Středa*** 

4 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 1 pronájem 1.4.2012 
nádoby 

5 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2013 200102 Středa*** 

6 1 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina/ 110 N 1 nepravidelný 1.1.2013 200102 Středa*** 

7 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 nepravidelný U.2013 200139 Středa*** 

8 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 pronájem 1.4.2012 
nádoby 

9 HORNÍ ' PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2013 200139 Středa*** 

10 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 1 pronájem 1.4.2012 
nádoby 

11 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslívna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2013 200101 Středa*** 

12 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2013 200139 Středa*** 

i 13 i Horní Planá , Ředitelství / 110 N I 2 I 52x za rok 1.1.2013 200301 pondělí 

I 14 ! HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2013 200301 pondělí 

15 i Nová Pec-areál Lesní školky 110 N 2 52x za rok 1.1.2013 200301 čtvrtek 

16 i HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslívna 31 / 110 N 2 52x za rok 1.1.2013 200301 čtvrtek 

Lfl l CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 1100 v 1 nepravidelný 15.1.2013 200301 Středa*** 

I 
18 CHVALŠINY.Správa VLS 251/ 1100 v 1 pronájem 15.1.2013 

nádoby 
' 19 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina/ 2500 v 1 nepravidelný 1.1 .2011 200301 Pondělí (čtvrtek) 

20 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina/ 2500 v 1 pronájem 1.1.2013 
nádoby 

21 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina/ 110 N 1 nepravidelný 1.1.2013 200139 středa 

22 CHVALŠINY.Ubytovna VLS 80/ 110 N 2 nepravidelný 1.1.2013 200301 Středa*** 

23 CHVALŠINY, Správa VLS 251 11 O N 1 nepravidelný 1.1.2013 200301 Středa*** 

24 HORNi PLANÁ,LDT Olšina/ 110 N 1 nepravidelný 1.1.2013 200301 Pondělí*** 

25 Horní Planá.LOT Květušin / 110 N 1 nepravidelný 1.1.2013 200301 Pondělí*** 

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba obJednatele 

••• Obíednávka - volat 1 den předem do 13:30 hodin. 

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny . 

Ve Frymburku .... dne 1.2.2013 

(7) e,A•S
.A.S.A. eeské B'::Jdějovice,
J:?.olnf 1, 370 04 Ceské Budě
IC: 251. 71 941 DIČ : CZ25'1

. ATSI.P:,!l!!!,@kéltauci~j~~
Zhotovitel 

/ /. ?lc1i,,,c- 7. '?. V .. . , .... ...... .. .......... .. .. dne ..... ......... .... 2013 

R, s.p . 
1· VOJENSKÉ LESY A STATKY c.".R, s.p. 

./ divize HORNÍ PLANA 
Jiráskova 150 

2 382 26 Homi Planá 
1<'.o: 00000205, u10: aooooo2os 



'! ' ~ 

. 1 0/15 
~------------------------------------ ------'------. 

O O O A T E K č. 25 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

1------·- I 
Datum podpisu smlouvy : Datum účinností dodetku sn:!!ouvi._:_ __ 

. 1.1.2013 
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené částí smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 
následně· 

1a. OBJEDNATEL Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Obchodní firma : 

-~- ---

Sídlo: Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6 -- ----·------ ----· 
Adresa pro poštovní styk : divize Horní Planá, Jiráskova 150,382 26 Horní Planá 

--- ----
Zastoupen : Ing. Jaroslav Nerad 
Zastoupen na základě plné moci: 

Telefon I fax:  

Bankovní spojení :   
-

IČ: 00000205 ---- --- --~-- -· 
DIČ : CZ00000205 

-- ·-------·- ·--- ---· 
Zapsaný v obch. rejstříku : MS v Praze, sp. zn. A LX 256 

Kontaktní osoba /tel. /e-mail:  

1 b. ZHOTOVITEL .A.S.A. České Budějovice,s.r.o 
Obchodní firma : 

Sídlo: Dolní 1, 370 04 České Budějovice 
Kontaktní adresa: .['.S.A. České Budějovice, s.r.o., prov. České Budějovice, Dolní 1, 370 04 

Ceské Budějovice 1, tel:  
pr«:>v. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel:  

Zastoupen : Ing. Pavel Tomášek, jednatel 
Zastoupen na základě plné moci: Maroušek Jan 

-- -------- - --- --·· 
Telefon/ fax:  

Bankovní spojení :   __ __ _ ___ ____ ___ _ 
IČ:-- 25171941 

DIČ: CZ25171941 

Kontaktní osoba /tel. /e-mail: Maroušek Jan I  
 

Zapsaný v obch. rejstříku : .['.S.A. České Budějovice, s.r.o., prov. České Budějovice, Dolní 1,370 04 
Ceské Budějovice 1, tel:  
prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel:  

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstraněni nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné výši!. Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit. 

. 1j Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) I Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
Poskytovaná služba Cetnost odvozu . včetně pronájmu nádoby I bez pronájmu nádoby 

j Ks I (Kč/rok) · ~ ;;--[ (Kč/rok) -

Svoz nádoby 11001,sklo,tel.objednávka nepravidelný 1 380,00/výsyp 
-

Pronájem nádoby 11001,sklo pronájem nádoby 1 1 800,00 

Svoz nádoby 11001,sklo,tel.objednávka nepravidelný 1 380,00/výsyp 

Pronájem nádoby 11001,sklo pronájem nádoby 1 1 800,00 
-

Svoz nádoby 1201, sklo, tel.objednávka nepravidelný 1 70,00/výsyp 

Svoz nádoby 1101,sklo,tel.objednávka nepravidelný 1 67,00/výsyp 

Svoz nádoby 11001,plast,tel.objednávka nepravidelný 1 380, 00/výsyp 

Pronájem nádoby 11001,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00 

Svoz nádoby 11001,plast,tel.objednávka nepravidelný 1 380, 00/výsyp 

Pronájem nádoby 11001,plasty pronájem nádoby 1 1 800,00 

Svoz nádoby 1201, papir,tel.objednávka nepravidelný 1 70,00/výsyp 

Svoz nádoby 1201, plasty,tel.objednávka nepravidelný 1 70,00/výsyp 

Svoz nádoby 1101,KO, 1 xtýdně 52x za rok 2 3 140,00 

Svoz nádoby 1101,KO, 1x týdně 52x za rok 2 3 140,00 

Svoz nádoby 1101,KO, 1x týdně 52x za rok 2 3 140,00 

1 



• 
Svoz nádoby 11 Ol,K0, 1ic týdně 52x za rok 2 3140,00 I 
Jednorázový výsyp nádoby 2,5m3,tel.objednávka nepravidelný 960,00/výsyp 

I 

Pronájem VOK 2,5m3,KO pronájem nádoby 558,00/měsíc I 
; 

Svoz pytle 1101,logo ASA,plast,dle potře nepravidelný 1 80,00/výsyp 1 
Jednorázový svoz nádoby 1101,KO,tel.obj. nepravidelný 4 77,00/výsyp -i 
t---------------------t-------+---------1----------t-----i---- -------- -- "l 

,_J_e_d_no_r_áz_o_v_ý_sv_o_z_n_á ___ d_ob_y_1_1_0_1,K_O_ ,te_l._o_bJ_·. ----~- ne_p_ra_v_id_e_ln_Ý _ __.___ ___ ~ ------- ~--2-~ __ 7_7,00/výsyp j 

3 S "št' d d ' h ád b eznam stanov1 01pa ovyc n o : 

I Stanoviště I Počet I četnost 
I 

Platnost 
I 

Kód 
I P.č Objem VIN nádo odvozu ceny odpadu 

1 HORN[ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2013 200102 

2 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 pronájem 1.4.2012 ' nádoby 

3 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelstvi VLS / 1100 v 1 nepravidelný 1.1 .2013 200102 

4 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelstvi VLS / 1100 v 1 pronájem 1.4.2012 
nádoby 

-- · ·-· 
5 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1 .2013 200102 

6 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina/ 110 N 1 nepravidelný 1.1.2013 200102 

7 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 nepravidelný 1.1 .2013 200139 

8 HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 pronájem 1.4.2012 
nádoby 

9 HORN[ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelstvi VLS / 1100 v 1 nepravidelný 1.1 .2013 200139 

10 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelstvi VLS / 1100 v 1 pronájem 1.4.2012 
nádoby 

11 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1 .2013 200101 

12 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2013 200139 

13 Horní Planá.Ředitelství/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2013 200301 
---

14 HORN[ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2013 200301 

15 NOVÁ PEC.Nová Pec, LS VLS 15/ 11 O N 2 52x za rok 1.1.2013 200301 
-

16 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 110 N 2 52x za rok 1.1.2013 200301 

17 HORN[ PLANÁ.RZ Olšina/ 2500 v 1 nepravidelný 1.1.2011 200301 

18 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina/ 2500 v 1 pronájem 1.1.2013 
nádoby 

19 HORNÍ PLANÁ,RZ Olšina/ 110 N 1 nepravidelný 1.1.2013 200139 

20 CHVALŠINY.Správa VLS 251/ 110 N 1 nepravidelný 1.1 .2013 200301 

21 CHVALŠINY.Ubytovna VLS 80/ 110 N 2 nepravidelný 1.1 .2013 200301 

22 CHVALŠINY.Polesí VLS 130/ 110 N 1 nepravidelný 1.1.2013 200301 

23 HORN[ PLANÁ,LDT Olšina/ 11 O N 1 nepravidelný 1.1.2013 200301 

24 Horní Planá,LDT Květušin/ 110 N 1 nepravidelný 1.1.2013 200301 

Vysvětlivky: V - nadoba zhotovitele N - nadoba obJednatele 

•••Objednávka-volat 1den předem do 13:30 hodin. 

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. 

Vč. Budějovicích ..... dne 1.'tff: ...... 2012 

. ' . 
r, 7 I q.! 

'1
. A.S.A. Ceské Budějovice,s.r.

Zhotovitel 

V .11.tl.?t:t.'...1!/ -~~~-~JO! 

2 

Vojens , s.p . 

VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p. 
divize HORNÍ PLANÁ 
Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá 
IČO: 0000020§, Ulb: GZOl1000205 

Svozové dny 

Středa*** 

Středa*** 
-

Středa*** 

Středa*** 

Středa*** 

Středa*** 

Středa*** 

Středa*** 

pondělí 

pondělí 
- -

čtvrtek 

čtvrtek 

Pondělí (čtvrtek) 
-

středa 

Středa*** 

Středa*** 

Středa*** 

Pondělí*** 

Pondělí*** 
-



SVOZ SEPARACE (PLAST, PAPÍR, SKLO) ROK 2013 (1X3 TÝDNY-STŘEDA) 

datum plast papír sklo datum plast papír sklo 

2* ď 3 u 
z 9 
w 
C 16 w 
...J 23 

... 
"-· 

w 10 z 
w 17 > 
~ 
w 24 
•U 

30 31 . 
6 7 

~ 13 I"•' "" . o ·-z 20 ·:::> 

z 
14 w 

Q. 
~ 21 
"' 27 28 

6 
. 
~t ' 'i. z 4 

w 13 N 
w 

20 .~ :ii: 11 -~ 18 
1D '.J• .~ ..-11, I. 

27 ~-'1~1 25 I 
3 2 

z 
10 w 

1D 
,-·~· 't i :::> 17 ;,; .. ~ ' ·-·· C 

24 .. 

z 9 
w 

16 .:2 ·~ 23 
1 30 

z 8 .ii ··~i .. l. J,,,t. 
w Pt ,".:! ....... r 

I- 15 •W .. 

~ 22 

C 6 
ct .•. " Q. 13 o 
I- 20 
"' 29 íZ:.i,~l}' .t: . :r :i 27 

5 z 
w 12 
~ 19 . (.:_~~.Ú.\;rti-w 
•U 

26 r 

u 4 
w z 11 
U) 
o 18 
~ 
Q. 25 

Vývoz na objednávku: objednávka 1 den předem do 13:30 hodin ( ) nebo mailem 

 

* Poznámka ke svozu separace - papír 2.1.2013, svoz je posunutý ze středy na čtvrtek 3.1.2013. 



-, 
294/12 r-· --- ---- ------ --- -- ------- ---- -- o--a -cfAT E K -č~":24- ------------ --i 

l __________ s MJ:.~_l)_V v_ __ o _ P _ o J i<: v :r _o _'{ Á N_ í ~L lJ ti: _E3 _ _ _ _ _ _____ I 

~~; ~~-~T 084--- -1-- --· I_Qal\J_m pod pi~ sm!.Q.u"Y._: _ _ _ ___ ... , ~~~; -~~~;ti dodatku smlou~~ __ 

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 
následně: 

1a. OBJEDNATEL I Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

_9bc~~dní~r~__:_ ________________ -1----- ____ _ _ __ ___ _ _ 
Sídlo : 1 Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6 

-~d!eJ~~r~ p_oštov~í_styk_~ ________ --I ~ivi~!--~~n~P!~~. Ji~á_s:k~va ~s_§: 38(~6- tlo!n~~!ará =-= _- --~-~ ~-= ___ _ 
Zastoupen : : Ing. Jaroslav Nerad 
Zastoupen na základě plné moci: 1 
Telefon I fax: - 1  - - -- ·-- --- - ·- - · - - · ------ -- -· ------ ·· · 

;ir~:1

v7~"
1

re~ kU:·~-- _-_: ~ ; ; Jt;\~f ::::,::~::::: .. ~-~ -~;j;- --~~-~; ~-~~ ~-~----: 
Kontaktní osoba /tel. /e-mail: r  - -· - -- - -· - - - -----. - ----- -- ·- ------ -· - -- -

1 b. ZHOTOVITEL I .A.S.A. České Budějovice,s.r.o 
Obchodní firma : 

·-·-- -· - -·---· - - . - -- -- ·-- - ·- - -- -· -- -·-· - · -· - - ·- - · ·- --- -----· -- -- - - --- -- --
Sídlo : 

Kontaktní adresa: 
Do!ní 1_, ~~~-O~ ~e~k~ ~u~ějo~ice _ .... _____ ____ _ 
-~-S.A. České Budějovice, s.r.o., prov. České Budějovice, Dolní 1,370 04 

_ Ceské Budějovice 1, tel:
! prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel:  

Zastoupen: 
- , .. .. . - - . ·- · -- . ---- . · -· · - ... - ----------- . . -

; Ing. Pavel Tomášek, jednatel 

I
Maroušek Jan 

 
Zastoupen na základě plné moci: 

-- - -- . ·- -- ----
Telefon I fax: 

• j_ - •• - - - -- • - • -- - . •• -- • - - - - - - -· - .• 

Bankovní spojení : 
. -- --

!Č: 
\    _ ________ . 

\c22sú1s41 - -- - - ------- - - - --- - - - ----- -- - --- ----- - ---
DIČ: 

:. =-- -~- [_    ~- ~- ~-~~ -~--~· 
\ Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 7648 

Kontaktní osoba /tel. /e-mail : 

Zapsaný v obch. rejstříku : 

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné yýši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit. 

• ' Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) /I Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
Poskytovaná služba Cetnost odvozu I včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby 

I - -- ·Ks -·- 1·· -- ·- (KčÍrok)- --1-· -Ks --r --- ---(Kč/rok) --- -

i -~v~~-~ád~Y i ~o_o~skl~,te~-~bjednávka .. ~~p-r~~idei~~---l -~ .: ~ :-· __ -: -. _ -3~._oit~ý~Y.P_: ~ :· ~,-~~ --=~~ ~ =-r ~:-~=~=:~~:-_ =-:~ =-:: 
~~~j_e_"2~~oby ~~~1.~~'~ -- __ _ _ __ _ _ _ __ ~~o-~áje'!'n~d~b~ J_ ___ 1 ___ : ___ -~ ~_oo.~-- -! __ .. _ ___ ! .. ______________ -! 

~;:;~r;~:~~~o~;~~::~~e~-~á~k~- _-- -_ :- . I pr:;:~a;i~!:tby I-~--- ~ ~-! .. -~·!!}irJ!?~ ---r----- _____ 1: ~=~:: ·~--= ~-~~: 
~voz n~~~ ~20~·-~~ID_:_tel~~bledná~k~ _ _ ___ _ _ _ _ ~ e~~a~ide_l_ný_ I _ _ [ __ ___ __ _ _ .. J __________ -- ~5,00/vts!''?__ __ 

_ sv_o~nádoby1101,~~o~t~~bj~~-n~~~~--- ________ -~e~~~i~~~ - -i-- ______ :--- ______ __ __ --1 ______ ___ ~5~~?'~~~ ---

H~t!I~~~i:~::::~~:t -~ ~ -1 ;::i~!:i, 1-( 1- ,+r::yp -! ~-- :_ ~ : -~: ~ =-~~~ ! 

;:::;.~~,~:,::~:~:::;;::;~,;.;-~ ~--~-: I ~.~;=~;~::b,~ -_:-J ---•·-37~:i;:~: __ , __ -~ _ •- 1-_ · --__ -~ : J 
1Svoznádoby1100l,plasty,1x3týdny,vč.nájmu _ __ ____ 1._ 17xzarnk _ -+- --- 1- -1-- _ 7_500,00 _ _ J_ ________ ___________ J 
Svoz nádoby 1201, papír, tel.objednávka \ nepravidelný I I 1 65,00/výsyp \ 

-- ------- -~--- - ------- - - ----------, --· -- --· - _, _ ___ -----·· .. ------ -- ------ ---- --· ----- - -- ·- -- -· -- - ----- --------- 1 
Svoz nádoby 1201, plasty, tel.objednávka i nepravidelný I i ! 1 65,00/výsyp I 

l~s~z-~~~~Y {~~~~1~t{d-~ě =-:·-~~ =-~-=---- - -- -s2~-;a-rok _
1 

__ ___ 1: ___ --1- ~-2 - __ _ _ _3_0~~.~o~~--: ·1 

S~o~-n~d~:by_~1~1.~'?·1~~d~_ě .. __ _ __ ___ _ _ 52xzarok __ L _[ _ __ _ ____ _ _ __ _ _3_ - -[ ____ _3_~~~·?~ -- - _ _/ 
I Svoz nádoby 1101,K0, 1 x týdně 52x za rok I i 2 i 3 040,00 
, I I I 

1 



r 

Svoz nádoby 1101,KO, 1 x týdně 52x za rok [ [ 2 [ 3 040,00 I 
Jednorázovývýsypnádoby2,5m3,tel.obje-~ nepravidelný ->--~---1 960,00/výsyp --l-- ___ _[ __ ____ __ ___ \ 
-~v_~ _Pťle 1101,logo ASA,plast,dle potřeby -~ -~epravidelný _ ___j_ __ __________ J __ ~- _ \_ ~~·~0/~~p vč. pytle , 

Jednorázový svoz nádoby 1101,KO,tel.objednávka [ nepravidelný I 
1
' I 4 1 75,00/výsyp -j ·------·------------ 11------------------ --------- --,---. ,-· -----------' 

Jednorázový svoz nádoby 1101,KO,tel.objednávka nepravidelný L I I 5 , 75,00/výsyp i 
~zpytle1101,KO,logoASA,dlepotřeby __ _ _ nepravidelnLJ ______ _ L _______________ 1 _! 82,00/výsypvč.pytle _j 

' 
3. Seznam stanovišť odpadových nádob: 

P.č I Stanoviště I Objem I v I N I P~čet I četnost J Platnost I Kód 
nado I odvozu ceny odpadu Svozové dny 

r---~r~-~~~: :~~~::;:~:::~~:~::~:~: ::~::: ::~ ... ~--~ ~-~~Tl ----~ ;_· ~:~:v~::ný il : : : ::~:: -~I; 2~0102 1 - --- - středa - -- -·- ! 
, , , · nadoby 1

1 
···--- - -1- -- - --- . -- ·- - - --·· ·-··---··------- ---··- -·- ------ -1 - ---··--- -·-'------- ----!--. ------------·--
.. -I':~~~:~E:?::~i~:~!t::: 0t: :-=-=---:~~ ~·. =1"~;;1;,:i_1~ •. ~~ -2Q~102J ~~--~ ~ -___ • 

5 HOR~P~N~ ,U~líko~,myslivn~_31 ~--------· ---~2.~- -~ __ 1 ~-nepravidelný _ 1.1.2011 __ 200102 __ středa ____ __ J 

_ __ ! ~ORN~ ~LA~~·RZ_ ~~~a~- _______ __ _2~~ - -~ _ --- -~ f-~=~!-~~id~~? 1.1.~0~ _3~3~2- ___ - -~tře~~ - _ -I 
7 HORNIPLANA,RZOlšina/ 1100 V 1 1x3týdny 1.7.2012 200102 středa,svozdo30.9. I 

t ·· · - ----- -1- ---- ---. ------ - - -- -----·- ·---- -- --··-------- --------- --·- ----· ----- - -- - ---- - - - I 
I 8 1 HORNÍ PLANA,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 nepravidelný 1.1.2011 200139 stfeda -- --- ~-- - . -- ··------------·- - - -- ------- ----------------- ·---- -- - j 

9 I HORNÍ PLANA,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V 1 pronájem 1.4.2012 I 
·- ···· [····-- · . ·-- . _ - --· -· _________ _ ___ __ .. _ __ ______ __i ___ nádoby __ L_ ____ ------, - - ------- ___ j 
__ : : 

1 
:~::: :~~::::::::::: :::::::: ~t: ; _ . : : :: 1--~ _ _ _ : I ":::::• I : : ::: : I-200139 r _ ,t1ed, _ _ - I 

-::-; 2t~óRNi PLANA.RZ ó,.,~; 1 = = -. I ~ iioo 
1 
: v c=-_1: _1:~;~;,- f 1, ;,012 .1 2~1 i(_j~ ~~o;:;,,; d,_30 • : i 

__ 1~1 H_O~_Ní p~~~·~h~kOV,_'!lYS~~na -~1/ -- -- --- - ~~o-----~ 1- ---~-~ e_Pr_~v~d!!~ý _!,_ ~_:_~ -~~~-1- 1 ~?~~~ -i---- ---s!~~~-·- - -- ; 
14 HORNI PLANA,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 

1 
1 I nepravidelný 1.1.2011 200139 1 středa 

- 15 -Horní Planá,Ředitelství / - - - --- -·------ - - 11 o --- Nr -- 2-1-·52x za rok ·-, 1.1.2011 ··r · 200301 -1 - -- -- pondělí -- . I ______ ! ___ ·- ·· --- ·--- - --- -- --- - - - - _ _ ] __________ , ______ I_ __ ____ I_ ________ _ i 
_ 1~6HORNÍ PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb_25/ __ J:_ 110 __ ___ N [ __ 2 i __ 52x za rok _ j 1.1.2011 _ _!__ 200301 __ J __ ___ _ pondělí _ _ 

1 

_:: ~~~~;:::::~:,;:;'.:;~,::,, -- ---- -- ::: -ti:::::: I:::::: _ :::: .L _::::_ - I 
__ _2_~ (O_R~~~~~~-·RZ_Ol~~n~_!__ _ _ ___ __ __ _ - --~5~~-!-.- V I __ --~J ~e~~vi'!._el~?- 1 :_~~~~~ - ~03~1-- -~ --~ondělí, _~~ek 
_ ~,RNI :~NA.RZ Olšiaa 1-p~I plasfy ·. . . _ _ 11 ~ _ N . 1: ~pra,idelaý 1 5 2011 _ 200139 r ~ _ streda _ 

f--~ gg§~~f ~i:~?' -----_ -····· _ ... ;jt ~-... -~ ~~~~:~~~~~1 ; !~~!! ! j~Jt~-_ ~§~, . _ 
L _ __ 25_~0R_~_IP~~~~Ol~ina/:pyt:IKO_ _ ____ __ _I _ 110 ! _N! __ ~_(_nep~~vide!ný ; ~ -2011 [ ~00301 _J __ _ p~n~ě~ 
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele 

••• Objednávka vývozu (nepravidelný svoz) 1 den předem do 13:30 hodin. 

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. 

Ve Frymburku ... dne 16.7.2012 V -~~~J~
(7) • •S•A•

. A.S.A. České Budějovice, s.r.o.  
Dolní 1, 370 04 České Budějovice
IČ: 251 71 941 DIČ: CZ25171941 

~..
Zhotovitel 

2 

Vojensk
Ji'bjednatel 

.5-I\ VOJENSKÉ L~SY A SIATKY ČR, s.p. 
l._~\ divize HORNI PLANA 

::;..--=--,. c\ Jiró,kova 150 
c 382 26 Homí Planá 

IČ0.00000205, UID:CZ00000205 

. I 

J 



D O D A T E K č. 23 ~e Si-1L . I-+ !ii o U [ ___ , SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

~~; ~;~1 ba
4 
_ _ - ~-- I Datum podpisu smlouvy : I ~~;u~~~n~osti smlou 

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran měn! dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 
následně· 

1a. OBJ6DNATEL Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Obchodní firma : 

Sídlo : Pod Julískou 5, 160 64 Praha 6 

Adresa pro poštovní styk : divize Horní Planá, Jiráskova 150,382 26 Homí Planá 

Zastoupen: Ing. Josef Topka, ředitel divize 
( zastoupen na základě plné _moci ): 

Tel./fax:    
Bankovní spojeni :   

IČ: 00000205 

DIČ: CZ00000205 

Zapsaný v obch. rejstříku : MS v Praze, oddíl A LX, vložka 256 

Kontaktní osoba/tel. : .    
1 b. ZHOTOVITEL .A.S.A. České Budějovice,s.r.o 
Obchodní firma : 

Sídlo: Dolní 1, 370 04 České Budějovice 
Kontaktní adresa: .p..S.A. České Budějovice, s.r.o., prov. České Budějovice, Dolní 1, 370 04 

Ceské Budějovice 1, tel:  
prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel:  

. -

Zastoupen: Ing. Arnošt Kastner, jednatel 
Zastoupen na základě plné moci: Ing. Korál Michal --
Telefon/fax: 0 
Bankovnl spojeni :   
IČ: 25171941 
DIČ : CZ25171941 
Kontaktní osoba/tel. /e-mail: Ing. Korál Michal, tel:  

 

Zapsaný v obch. rejstříku Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 7648 

2. Cenlk svozu a nakládáni (zejména odstraněni nebo využiti) s komunálnim odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Přislušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné vÝŠI). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlováni lišit. 

Četnost odvozu 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

Poskytovaná služba včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby 

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok) 

Svoz nádoby 11001,sklo,tel.objednávka nepravidelný 1 370,00/výsyp 

Svoz nádoby 11001,sklo,tel.objednávka nepravidelný 1 370,00/výsyp 

Svoz nádoby 1201, sklo, tel.objednávka nepravidelný 1 65,00/výsyp 

Svoz nádoby 11001,plast,tel.objednávka nepravidelný 1 370,00/výsyp 

Svoz nádoby 11001,plast,tel.objednávka nepravidelný 1 370,00/výsyp 

Svoz nádoby 1201, papir, tel.objednávka nepravidelný 1 65,00/výsyp 

Pronájem nádoby 11001,plast, sklo pronájem nádoby 2 1 800,00 

Pronájem nádoby 11001,plast, sklo pronájem nádoby 2 1 800,00 

Svoz nádoby 1201, plasty, tel.objednávka nepravidelný 1 65,00/výsyp 

Svoz nádoby 1101,K0,1xtýdně 52xza rok 2 3040,00 

Svoz nádoby 1101,KO, 1x týdně 52xza rok 2 3 040,00 

Svoz nádoby 1101,KO, 1x týdně 52xza rok 2 3 040,00 

Svoz nádoby 1101,KO, 1x týdně 52xza rok 2 3 040,00 

Jednorázový výsyp nádoby 2,5m3,tel.objednávka nepravidelný 1 960,00/výsyp 

Jednorázový svoz nádoby 1101,tel.objednávka nepravidelný 4 75,00/výsyp 

1 



.;.. 

; 

seznam stanovišť odpadowch. nádob: 
~ 

Stanoviště 
Počet četnost Platnost Kód 

P.č Objem V/N n!do odvozu ceny odpadu Svozové dny 
I 

1 HORN( PLANA,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 nepravidelný 1.1 .2011 200102 středa 

2 HORN( PLANÁ,Jiráskova,Ředítelstvi VLS / 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2011 200102 středa 

3 HOBNI PLANÁ,Uhllkov,myslívna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1 .2011 200102 středa 

4 HORN( PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 nepravidelný 1.1 .2011 200139 středa 

5 HORN( PLANÁ,Jiráskova,Ředítelstvl VLS / 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2011 200139 středa 

6 HORN( PLANÁ,Uhllkov,myslívna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2011 200101 středa 

7 HORN( PLANÁ,Uhllkov,myslívna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1 .2011 200139 středa 

8 Homr Planá,Ředltelstvi / 110 N 2 1x týdně 1.1 .2011 200301 pondělí 

9 HORN( PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 110 N 2 1x týdně 1.1 .2011 200301 ponděll · 

10 NOVA PEC.Nová Pec, LS VLS 15/ 110 N 2 1x týdně 1.1 .2011 200301 čtvrtek 

11 HORNÍ PLANA,Uhllkov,myslívna 31/ 110 N 2 1x týdně 1.1.2011 200301 čtvrtek 

12 HORN( PLANA.RZ Olšina/ 2500 v 1 nepravidelný 1.1.2011 200301 pondělí 

13 CHVALŠINY,Správa VLS 251/ 110 N 1 nepravidelný 1.1.2011 200301 středa 

14 CHVALŠINY.Ubytovna VLS 80/ 110 N 2 nepravidelný 1.1 .2011 200301 středa 

15 CHVALŠINY,PoleslVLS 130/ 110 N 1 nepravidelný 1.1 .2011 200301 středa 

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele 

* Objednávka vývozu 1 den pfedem do 13:30 hodin. 

4. Dohodnutým platebnim obdobim pro úhradu služeb Je: kalendářni měsic-vok, kalendářní čtvrtleti; kalendářni pololeti; kalendářní rok 

5. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodnich podmlnek poskytovaných služeb zůstávaji nezměněny • 

V č. Budějovicích .... dne 13.12.201 O 

1j) 

.A.s.A. t':,skll Blld6Jt111lc11, 1.r.~., r,rc,v,;;
Náměotí 78, 3

1{;; 25171941 

.A.S.A. Ceské Budějovice,s.
Zhotovitel 

.13 -01- 2011 
V ....................... ...... .. ..... . dne ..... ... ..... ... .. 

2 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. 
Objednatel 

VOJENSKÉ l~SY A S~ATKY ČR, s.p. 
divize HORNI PLANA 
Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá 
1~g1QOQ0020li, Uli;>,g;OQQ0020li 

I 



l 
~7 4 O I LO _ 

- D O D A T E K č. 22 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
---------------------------------------------

~~; ~;~v; ~
4
--1 Datum p~dt~os,~lz~fo: ~~~~~~n~osti smlouvy: __ 

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 
následně· 

1a. OBJEDNATEL 
Obchodní firma : 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

----------------------,-------------------------------- -

Sídlo: Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6 
1-------------------,---- ----------------- - ------ - - ------------ ---- - - - -

Adresa pro poštovní styk: divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 
·---~-~---~-----------+-- - - ---
Zastoupen: Ing. Josef Topka,ředitel divize 
( zastoupen na základě plné moci ): 

,-------------------;------- -- ----- ------------------- ---- -- ---- -· 

Tel./fax:  
•------------------+.. -- - ------------- ------- --- -
Bankovní spojení:  
IC:- 00000205 

------------ -------------

DIČ: 
---------!-- - - ---·--------------------------·--- ---- ---

CZ00000205 
1-------------------- -- ---------- - -------- ----------------------
Zapsaný v obch. rejstříku : MS v Praze, oddíl A LX, vložka 256 
1-~-~-----=------------t--------~----------·····- --------------------- --

Kontaktní osoba/tel. : 

Podpisy: 

1 b. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma : 

 
11L/\ v~~l:1'1:>l<..t: L~::,y A STATKY CR, s.p 

/ L ___\_ . ..d1v1ze HORNI PLANA 
.. '=--"~ ,\ Jiráskova 150 

.A.S.A. České Budějovice,s.r.o ~--' .ooL .lb Horm Planá 
1Č0:0000020S,UIO:CZ00000205 

------- - -------------1- ------- --- --------------- ---------
Sídlo : Dolní 1, 370 04 České Budějovice 

1-------------------t-- - - -----·--------

Kontaktní adresa: .A.S.A. České Budějovice, s.r.o., prov. České Budějovice, Dolní 1, 370 04 
České Budějovice 1,  
prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk,  ______ ____ _ 

Zastoupen : Ing. Arnošt Kastner, jednatel 

Zastoupen~~ z_á~~~~plné '!1_9~i_:_ ______ -~~~i~- K~!~!·-~ ~ __ _ _ _ __ _ _ _ _ _ 
Telefon/fax:  

~t()irií ~jení ~----- - -__ -------- -   ~-s· ~p~~ 
DIČ : CZ2517194_1 - - • __ df,\o-4':ké,ó~":,\ ~-=:~ ~--
Kontaktní osoba/tel. /e-mail:  

Zapsaný v obch. rejstříku Krajský soud Č.Buděj~vice,sp.zn.C7648 '
Podpisy: 

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit. 

1 
• ! Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) I Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

Poskytovaná služba ! Cetnost odvozu I včetně pronájmu nádoby be~ pronájmu nádoby 

i Ks I (Kč/rok) I Ks I (Kč/rok) 

Svoz nádoby 11001,sklo,tel.objednávka nepravidelný 2 350,00/výsyp/1 ks 
I - ---------- -------- ------- --------- -- -- ----- - - - - -- ----- - - - - -- - -· - - ---

Svoz nádoby 1201, sklo, tel.objednávka nepravidelný 1 61,50/výsyp 
- - --- - ---- -~-- -- --
Svoz nádoby 1100l,plast,tel.objednávka nepravidelný 2 350,00/výsyp/1 ks i 
-- ---------~ - ---- --

i-Svoz nádoby 1201, papír, tel.objednávka nepravidelný 1 61,50/výsyp 
-~ ------ -- - - --

Pronájem nádoby 11001,plast, sklo pronájem nádoby 4 1 800,00/rok/1 ks 
- - -

Svoz nádoby 1201, plasty, tel.objednávka nepravidelný 1~ 
----- - - -- - ---1 

61,50/výsyp 

[ Svoz nádoby 1101,KO, 1xtýdně 52x za rok 8 

Jednorázový výsyp nádoby 2,5m3,tel.objednávka nepravidelný 1 917,00/výsyp 
1 ______________ _ ---------- · ---~~= _4~- -

-
Jednorázový svoz nádoby 11 Ol,tel.objednávka nepravidelný 
- -------- --- -

2 896,20/rok/1 ks 



! Objem I V/N 
I 

Počet I 
nádo 

četnost 
odvozu I 

Platnost 
ceny 

Kód 
odpadu Svozové dny 

HOR~A-.,-Ji-rá--;kova,Ředi!~~~iVLS/ 1100 V *nepravidelný 1.1.2010 200102 středa I 
·~.~ňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 V *nepravidelný 1.1.201 O 200102 středa - -·j 

: HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ ---+-12-0-+-N--+---f-.-n-e-pr_a_v-id_e_ln-ý-1-1 -.1-.2-0_1_0-t-2-00_1_0_2-t===~~-st-ře_d_a ~-j 1 

- ------ -------- ----11------1--+----+-----+----+-----1 
4 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,ŘeditelstviVLS/ 1100 V *nepravidelný 1.1.2010 200139 středa 

L---+----c----:--·-~- -----·---·----- --1------11---+----+I------+----+-----+---------· 
1--5-+--H_O_R_N...,.I_P_LA_NA-,-,H_od_ň_ov_.~~s __ -_s_p_rá_v_a služe~-~~--1--1_1_0_0-+_v_+---f-*_n_e_pr_a_vi_d_e_ln_ý+-1 _.1_.2_0_1_o_f_2_00_1_3_9-1·----st_ře_d_a __ --1I 
'----6-+-H_O_R_N_í P_LA_N_A_,U_h_lík_o_v._m_ys_l_ivn_a_3~-' ----- --+-12_0_+-N--+---l-·-n_e_pr_a_vi_d_el_n_ý-1-1 _.1_.2_0_1_0-t_ 2_00_1_0_1-+ _ ___ st_ře~ __ [ 

7 HORN( PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N *nepravidelný 1.1.2010 200139 středa I 
'-----1-------------------+--- -+-- -I-- --,.---- ---,,----,----,-------- -- --- --· 

8 NOVA PEC.Nová Pec, LS VLS 15/ 110 N 2 1xtýdně 1.1.2010 200301 čtvrtek 
- ---; - --- - - - - - ·--i 

9 Horní Planá,Ředitelstv_f_l _______ _ _ ---1_ 1_1_0---1_N __ +--_2 __ 
1 
_ _ 1_xt_ý_d_ne_· --r---1.1.201 O _!00301 __ ~o_'.ldělí _ _J 

10 ŽELNAVA,Uhlíkov31/ 110 N 2 1xtýdně 1.1.2010 200301 čtvrtek I 
---- -1---- -1-----t---- ----- · - - - s 

11 HORN i PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 11 O N 2 1xtýdně 1.1.201 O 200301 pondělí 1 

-~- ----j 
4 12 HORN i PLANA.RZ Olšina/ 2500 V •nepravidelný 1.1.201 O 200301 I pondělí 

1 13 CHVALŠINY.Správa VLS 251/ 110 N *nepravidelný 1.1.2010 200301 I -- středa - -· ---

14 CHVALŠINY,UbytovnaVLSBO/ 110 N 2 *nepravidelný 1.1.2010 _ 200301 - ,---- _ středa ___ _ j 

15 CHVALŠINY.Polesí VLS 130/ 11 O N *nepravidelný 1.1.201 O 2003~ _ středa : 
Vysvětlivky : V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele 

*Objednávka vývozu 1 den předem do 14:00 hodin  

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, kalendářní čtvrtletí; kalendářní pololetí; kalendářní rok 

5. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. 



f 52 
DODATEK č.21 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

~ o ~mlouvy_: __ . Datun,_podpisu smlouvy : . Datum účinnosti smlou\/y~ 

S01C211084 JY . '1-1- io čY/ 16.11.2009 
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 
následně· 

1a. OBJEDNATEL Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Obchodní firma : 

Sídlo: Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6 

Adresa pro poštovní styk : divize Horní Planá, Jiráskova 150,382 26 Horní Planá 

Zastoupen: Ing. Josef Topka,ředitel divize 
( zastoupen na základě plné moci ): 

Tel./fax:  -- -
Bankovní spojení :  

IČ: 00000205 , . 

DIC: 
3 VOJCNSl<HESY A STATKY CR~! p CZ00000205 · · · · ' ' · ~ ------·-- d1YtzeJ-lORfllLELANA. ---- . 

Zapsaný v obch. rejstříku : MS v Praze, oddíl A LX, vložka 256 Jiráskova 15~ • 

Kontaktní osoba/tel. :     58z-zGrtomrP!a .. ~  IČO: 00000205, UID: CZ0000020S 

Podpisy: 

: 1 b. ZHOTOVITEL .A.S.A. České Budějovice,s.r.o 
Obchodní firma : 

Sídlo: Polní 1, 370 04 České Budějovice 
Kontaktní adresa: ,!<.S.A. České Budějovice, s.r.o., prov. České Budějovice, Dolní 1, 370 04 

Ceské Budějovice 11

, tel:  
prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79 Frymburk, tel :  

I Zastoupen : Ing. Arnošt Kastner, jednatel 
, Zastoupen na základě plné moci: Radím Kolář, DiS --~-- -· -----
Telefon/fax:  
-~-~----· --· ··· 

________ -- - --· . ·--· ... 
Bankovní spojení : 

·--  ___ . _ . A -· .. 
IČ: 25171941 ___ -~---- ---A·S· • -DIC_:_ - -----·---------
-· CZ2~~:~'!_94_1 -- -----~-- i
Kontaktní osoba/tel. /e-mail:   
Zapsaný v obch. rejstříiku Krajský soud Č.Budějovice,sp.z

Podpisy: 

2. Ceník svoiu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit. 

Poskytovaná služba 
I • j Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) I Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

I 

Cetnost odvozu 1

1 

_ ___ včetn_~~~~jmu nádo~Y.- + be!_p
1 
~~nájrllu nádoby 

Ks ' (Kč/rok) Ks 1 (Kč/rok) 

~I-Svoz nádoby 1 ~ 001,sklo,tel.objednávka 

Svoz nádoby 1201, sklo, tel.objednávka 
f--·- ··-- -----------+--------'l----,1----------------

-
nepravidelný 2 350,00/výsyp 

·-
nepravidelný 1 61,50/výsyp ~-

1 Svoz nádoby 11001,plast,tel.objednávka nepravidelný 2 350,00/výsyp 

! Svoz nádoby 120I, papír, tel.objednávka 
/-- -- ---·- ---- -- -----------1-------+------------t---

··-----
nepravidelný 1 61,50/výsyp 

-
! ~ ronájem ~~do~y _! 1_0_01_,P_la_s_t,_s_kl_o ______ -+--------1-------+--------+-----..,1-----pronájem nádoby 4 1 800,00/rok/1 ks 

- -
~ oz nádoby 1201, p_la_s_ty_, t_e_Lo_b_ie_d_n_áv_k_a ____ -1-------+----+--------1----+-----
I Svoz nádoby 1101,1xtýdně 

~ vý svoz nádoby 1101,tel.objednávka 

nepravidelný 1 61,50/výsyp 

52xza rok 10 2 896,20/rok/1 ks 

nepravidelný 4 70,60/výsyp ________________________ .,__ _____ ~-----"--------~---'--~------ --

- 1 -



.. 

3 Seznam stanovišť odpadových nádob: 

Stanoviště Objem V/N 
Počet Četnost Platnost Kód Svozové dny P.č nádo odvozu ceny odpadu 

1 HORNÍ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 1 *nepravidelný 16.11.2009 200102 středa 

2 HORN'Í PLANÁ,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 *nepravidelný 16.11.2009 200102 středa 

3 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 *nepravidelný 16.11.2009 200102 středa 
-·-· 

HORN[ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 4 1100 v 1 *nepravidelný 16.11.2009 200139 středa 

5 HORNÍ PLANA,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 1100 v 1 *nepravidelný 16.11.2009 200139 t středa 
---

6 HORN[ PlANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 *nepravidelný 16.11.2009 200101 středa 

7 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov,myslivna 31/ 120 N 1 *nepravidelný 16.11.2009 200139 středa 

8 NOVA PEC,Nová Pec, LS VLS 15/ 110 N 2 1xtýdně 16.11.2009 200301 čtvrtek 
··-

9 Horn i Planá,Ředitelstvl / 110 N 2 1xtýdně 16.11.2009 200301 pondělí 
···-

10 Horní Planá,Spr.služeb-Palackého 22/ 110 N 2 1xtýdně 16.11.2009 200301 pondělí 
Svoz do 31.11.2009 

11 ŽELNAVA,Uhlikov 31/ 110 N 2 1xtýdně 16.11.2009 200301 čtvrtek 

12 HORNÍ PLANA,Hodňov,VLS-Správa služeb 25/ 110 N 2 1xtýdně 16.11.2009 200301 pondělí 

13 CHVALŠIINY,Správa VLS 251/ 110 N 1 *nepravidelný 16.11.2009 200301 středa 

14 CHVALŠl:NY,Ubytovna VLS 80/ 110 N 2 *nepravidelný 16.11.2009 200301 středa 

15 CHVALŠINY,Polesf VLS 130/ 110 N 1 *nepravidelný 16.11.2009 200301 středa 
~ -

V světliv y ky : V - nádoba zhotovitele N - nádoba ob'ednatele 

*Telefonická objednávka 1 den předem do 14:00 hodin ( ). 

4. Dohodnutým platebním obdobim pro úhradu služeb je: kalendářní měsic, kalendářní čtvrtletí; kalendářní pololetí; kalendářní rok 

5. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávaji nezměněny. 

- 2 -



.. 

D o DAT E K č. 20 . --,-irr / o-·g··- -·-1 

S M L O U VY O P O S KYT O V Á N Í S L U Ž E B _____ _ j 
íslo smlou_yy_; ___ _ _ I__ _ _ _ D?_!t.l~JJQc:l~u _s_~~!!_VL___ _ _ __ Datum účinnosti smlouvy; _ 

·so1-C211084 I j{}. /tJ .~ootj 1.11.2009 ,__ __________ ___. 

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 
následně· 

1a. OBJEDNATEL : Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Obchodní firma: -- -- - --•----- ------- ----- - ---- ·--- -- -- --- --------- - -
Sídlo: : Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6 - - -·· ·-· ---- - . -- -- --- --- -- ------· 

A9re~~p~o__e_e>š~o~n! i;_ty~ : ---- · di~~ze l:!_C:>rnf Pia~á~~irás_ko_v~ _!_5~, ~82 _26 H~~ní Planá --- .. 

Zastoupen : Ing. Josef Topka, ředitel divize 
( zastoupen na základě plné moci ): --
Tel./fax :  -- - ·- -------- --
Bankovní spojení :   --
IČ : 00000205 

- ..... --
DIČ : CZ00000205 

- -· 
-~~p~aný v obch. rejstříku : MS v Praze, oddíl A LX, vložka 256 

--
Kontaktní osoba/tel. :   12/\ VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR 

Podpisy: \v,,,,.~ '~"'" rl...ANI-\ 
Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá ~--

1 b. ZHOTOVITEL .A.S.A. České Budějovice,s.r.o --· '-·-· 

Obchodní firma : 
- · 

Dolní 1, 370 04 české Budějovice 
-

Sídlo : 
....... - -- - --·· -- -------------····- ----- -· 

· Kontaktní adresa: .p,..S.A. České Budějovice, s.r.o., prov. České Budějovice, Dolní 1,370 04 
Ceské Budějovice 1, tel:  
prov. Frymburk, Náměstí 78,382 79 Frymburk, tel:  

----··· ·- ----- ---- - . - - -· 
Zastoupen : Ing. Arnošt Kastner, jednatel 
f~~!o~een na základě plné moci: __ Bc. David Krlštóf -- ·----- - -- -- - --+- ---- --- ·- -·· 
Telefon/fax:  
·----·- - - ---- ------ ---~--- --- - -
Bankovní    
1ó:· - ~ p<:>1__e_ní : ---- --· 

25171941 
[)~16°: 

-·---- - - ---- -- - . . - --
CZ25171941 

.. -- ---- ------
Kontaktní osoba/tel. /e-mail:  

  ~,iu - --
Zapsaný v obch. rejstříku Krajský sou p.zn:c 7648 6l#i•.!>_3"1'1l• 
Podpisy: .ť\ , S . A :\.l~ J, l B ·e1· I 

· · ' ·-•· ·· Uú · ,,v cc, ,,,r,o., i, ro11-:;2ovrta firy,nt,u-1( 
• ~ ' J::. • ' . ' 

--~a~!ešti 78, 3112 n :"r~mburh 
, _. . e... J f / l b '-ř ! u,.; : Gl.i.511"19 41 

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslů~riá '.ňf!>~úd~ 
fakturována v platné zákonné yýši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlováni lišit. 

: 
1

1 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) : Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
Poskytovaná služba i Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby I bez pronájmu nádoby 

• I ;~ -- r . -(Kč/rok) ___ - -j- - Ks· - :- · . (Kč/rok) . 

i Svoz nádoby 11001,sklo,tel.objednávka nepravidelný 1 350,00/výsyp 
! Svoz nádoby 1201,~-k-lo-, t-e-l.o-b-je-d-ná_v_k_a-------l------+----+------ ---+-----1-- -61--,50-/vý;yp -nepravidelný 1 

------------+------;----+-------~---- !--- - · - -- --· .. -- .. 
· Svoz nádoby 11001,plast,tel.objednávka nepravidelný 1 350,00/výsyp 

·----
nepravidelný 

pronájem nádoby 2 
J 

1 

1 800,00/1 ks/rok I 

Svoz nádoby 1201, papír, tel.objednávka 61,50/výsyp I 
·-----------------!--------;-----+------- --- ---- -·-- - .. - -- -- l 

Pronájem nádoby 11001,plast, sklo ! 
t - -- - --- -- - ------------f------- ;------!----------'----- · 

I 1 Svoz nádoby 1201, plasty, tel.objednávka I nepravidelný J. 61,50/výsyp 

-Svoz n-ád-ob_y_1 -10-l,1xt_ýd_n_ě ________ D 2x za rok- -±-_ _ [ ______ R_-_/_- 2 896,20/1ks/rok 

! Jednorázovi svoz ná-doby 1101,tel.objednávka I nepravidelný J l 70 60/1 k / · ___ __ _ .. , s vysyp 

s.p 



• 
+ 

3. Seznam stanovišť odpadovyc na o ' h 'd b : 

! Stanoviště ! Objem I V / N I Počet Četnost Platnost Kód 
Svozové dny P.č I i i nédob odvozu ceny odpadu 

[i HORNÍ PlANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / nepravidelný 1.11.2009 200102 streda 
--··1 

1100 v 1 I 
----- - 1 

: 2 HORNÍ PLANÁ,Uhlíkov 31,myslivna 120 N 1 nepravidelný 1.11 .2009 200102 stfoda I -·-- -- -·--· - --1 
3 HORN[ PLANÁ,Jiráskova,Ředitelství VLS / 1100 v 1 nepravidelný 1.11.2009 200139 středa , _, 

i 4 HORN[ PLANÁ,Uhlíkov 31,myslivna 120 N 1 nepravidelný 1.11.2009 200101 streda 

~ 
-·-- - - --.- - - -------· 

HORNI PLANA,Uhlíkov 31,myslivna 120 N 1 nepravidelný 1.11 .2009 200139 středa I ...... . - -- --

~ 
NOVÁ PEC.Nová Pec 15, LS VLS 11 O N 2 1xtýdně 1.11 .2009 200301 čtvrtek 

-
Horní Planá.Ředitelství/ 11 O .~-+-~--1xtýdně 1.11.2009 200301 pondělí I 7 

I -·---·· 

8 Horní Planá,Spr.služeb-Palackého 22 110 1xtýdně 1.11.2009 200301 pondělí 
N 2 svoz do 30.11.2009 

- --· 
9 ŽELNAVA,Uhlíkov 31/ 110 N 2 1xtýdně 1.11 .2009 200301 čtvrtek 

-
10 HORN[ PLANÁ,Hodňov 25,VLS-Správa služeb 110 N 2 1xtýdně 1.11.2009 200301 pondělí 

-
11 CHVALŠINY 251,Správa VLS 110 N 1 nepravidelný 1.11.2009 200301 středa 

-- -
12 CHVALŠINY 80,Ubytovna VLS 110 N 2 nepravidelný 1.11.2009 200301 středa 

~ ·- -
13 CHVALŠINY 130,Polesí VLS 110 N 1 nepravidelný 1.11.2009 200301 středa i 

--- ·---·--· -- ---- -~ -- . . 
Vysvětlivky: V - nadoba zhotovitele ' N - n doba obJednatele 

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, l<atendářní čtvrtletí; kalendářní pololetí; kalendářní rok 

S. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. 

-2-



! I 

L 4 3 _ _1_ __ 0_9 __ -· 
DODATEK č. 18 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

I 

i 
J 

_ íslo smlo~vy :- - -·---1-----• Datl:)m účinnosti dodatku smlouvy : _ 

S01C211084 1.1.2009 
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 
následně: 

1a. OBJEDNATEL 
Obchodní firma : 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Sídlo : Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6 
l------------------+-------------------------- --------- --- - 1 

Adresa pro poštovní styk: .divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 
··------··-··-·- ·---------------

Zastoupen: Ing. Josef Topka,ředitel divize 
( zastoupen na základě plné moci ): 
Tel./fax:  
Bankovní spojení:  
•-=----~-------------i- -------·-------- ---·- ---
IČ : noooo205 1--- - - ------- - - -----·1------------ ------·- - -------------·-- -- ... 
DIČ: CZ00000205 

1-Z_a~ps_a_n~ý_v_o_b_c_h_. _re~js_t_řík_u_: ---------i-M_S_v_P_r_az_e,_o_d_d_í_l A_L_X_, _v_lo_ž_k_a_2 __ 5_6 _____ _;2/\- li:°!-ENSKÉ.L~Y.A S!b-TK'r'.. ČR, s.p . 
Kontaktní osoba/tel. :  / , d1v1ze HORNI PLANA 

Podpisy: 

1 b. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma : 

Sídlo : 
Kontaktní adresa: 

Zastoupen: 

 . .... .... 

orní Planá 
00205, UID: CZ00000205 

.A.S.A. 

Dolní 1, 370 04 České Budějovice 
.A.S.A. České Budějovice, s.r.o--.-, -p-ro_v __ ~Č~e_s_k_é_B_u_d--ě-jo._v_i·c·-e, Dolní 1, 370 04 
České Budějovice 1, tel:  
prov. Frymburk, Náměstí 78, 382 79, tel:  

--------------- -
Ing. Arnošt Kastner, jednatel 

Zastoupen na základě plné moci: Bc. David Krištóf 
Telefon/fax: ---- - --3 ----- - ---- · - ----
,_B_a_n-ko_v_n_í_s_p_o_je_n_í -: ------ --- - + - -- - --

-- --·--
IČ: 25171941 
•-~- -------- --------+------ - ----- - -------------------------·--- -
DIČ: CZ25171941 

  ----- a - ~s;A; --
1---- --- ------- - - ---+J_  111uléío1i!r.o, :. ,. , •. .-:~;.-,,-,1~ . • _ 

~apsaný v obch. rejstříku Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.C 7648 :~t. méstÍ ia, ád·2· 79 ~~~;~~:! 

Kontaktní osoba/tel. /e-mail: 

Podpisy: . ""'"~"' UIC: CZ25171941 
Tel.;  

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstraněni nebo využití) s komunál nim odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné vÝŠi). Fakturovaná cena se může vlivem aribnetického zaokrouhlování lišit. 

I Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) I Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
Poskytovaná služba I Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby J bez pronájmu nádoby 

~ -r ------ ···----- ·- ----- i----------
Ks (Kč/rok) i Ks 1 (Kč/rok) 

I !voz riMcibi_ 11001,sklo,tel.objednávka neoravidelný 1 350,00/'1'sy~ -I 
_voz nádoby_1201, sklo, tel.objednávka nepravidelný 1 62,00/'1'sy~ J 
;~voz ná9_21:>y_11001,plast,tel.objednávka neoravidelnÝ 1 350,00/vvsvo - ! 
:Pronájem nádoby 11001,plast,sklo 2 1 800,00 

1
svoz nádoby 1201, papír, tel.objednávka nepravidelný 1 62,00/výsyp ··1 
I I _____ i 
~ voz nádoby.J1Q!J>lasty, tel.objednávka nepravidelnv 

- · 
1 

I 
62,00/VlSY.P _ ___ ! 

~ nádoby 1101,1xtvdně 52x za rok 
·-

l 8 2 896,20 --·- - i 
~ednorá~ svoz nádoby 1101,tel.objednávka nepravidelnv 4 I 71,00/VlSiJ) __ _J 



3. Seznam stanovišť odpadových nádob: 
I l Objem I V / N I ::J:~ I ť:etnost odvozu I Platnost 

IKód odpadul I P.č ! Stanoviště Svozové dny 
i ceny 

1 HORNI PLANA,Jiráskova,Reditelství VLS / 1100 v 1 nepravidelný 1.1.200 9 _ [ _]00_1 oz__ středa -- -
I 

2 HORNI PLANA,Uhlíkov,mvslivna 31/ 120 N 1 neoravidelnÝ 1.1.2009 I 200102 středa 
-- 1 

3 HORNI PLANA,Jiráskova,Reditelstvf VLS / 1100 v 1 nepravidelný 1.1 .2009 I 200139 středa 
-1 4 HORNI PLANA,Uhlíkov,mvslivna 31/ 120 N 1 neoravidelný 1.1 .2009 200101 středa 

5 HORNI PLANA.Uhlíkov myslivna 31/ 120 N 1 nepravidelný 1.1.2009 µ 00139 středa 
6 NOVA PEC.Nová Pec, LS VLS 15/ 110 N 2 1xtvdně 1.1.2009 ' 200301 čtvrtek i 

7 -torní Planá,Reditelství / 110 N 2 1xNdně 1.1.2009 200301 pondělí i 
8 -torni Planá,Spr.služeb-Palackého 22/ 110 N 2 1xtýdně ~ 12009 2 00301 pondělí 1 

' 9 ZELNAVA,Uhlíkov 31/ 110 N 2 1xtýdně 1.1.2009 200301 čtvrtek 

10 CHVALSINY,Soráva VLS 251/ 110 N 1 neoravidelný 1.1.2009 200301 středa I 

11 CHVALSINY,Ubytovna VLS 80/ 110 N 2 nepravidelný 1.1 .2009- 2 00301 středa _! 
12 CHVALSINY,Polesí VLS 130/ 110 N 1 neoravidelný 1.1.2009 _ _?o"0301 středa I - -.. 

Vysvethvky: V - nadoba zhotovitele N - nádoba obJednatele 

Objednávka vývozu 1 den předem do 14:00 hodin. 

4. Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, kalendářní čtvrtletí; kalendářní pololetí; kalendářní rok 



.498/08 
D O D A T E K č. 17 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
~í~-lp-_ -sm-lo-uv-y-=_:-:_-=_-=--=---- _- -; .... _-_-_-_-_-_-_-:_-: ~-~tum podpisu smlou"}' :__ .--D-a-tu_m__,,,ůč...,.in_n_o-st..,..i -sm....,....lo_u __ __, 

S01C211084 J1 1084 ,J.tt. 1. J,0/JJJ 1.10.2008 
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 
následně: 

1a. OBJEDNATEL Wojenské lesy a statky CR, s.p. 
Obchodní firma : 

Sídlo: Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6 

.. 

Adresa pro poštovní styk : ~ivize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 
(pokud se liší od sídla) 

-----· 
~astoupen: Ing. Josef Topka, ředitel divize 
K zastoupen na základě plné moci ): 

rrel./fax :  

Bankovní spojení :    

IC: ~05 

DIC: CZ00000205 

izapsaný v obch. rejstříku : Městský soud v Praze, oddíl A LX, vložka 256 

Kontaktní osoba/tel. :   ~~-I ~ 
I Planá Podpisy:  .. m"ii·~ 

1 b. ZHOTOVITEL A.S.A. Ceské Budějovice,s.r.o ' -
nf Pian 
:CI 

á 
00000205 

Obchodní firma : 
!Sídlo: .A.S.A. Ceské B~dějovice,s.r.o., provozovna Ceské Budějovice, 

Dolní 1,370 04 Ceské Budějovice 1, tel:  
!Provozovna Frymburk, Náměstí 78, 382 79, tel:  

zastoupen: Radim Kolář, DiS 
!Zastoupen na základě plné moci: Bc. David Krištóf 
Tel./fax: - . 
Bankovní spojení :   -IC: 25171941 Ir ' R• 
DIC: CZ25171941 · . .--
Kontaktní osoba/tel. :  {6) · 5.i .o-

 ___ , f:  • ,,;,i 
~apsaný v obch. rejstříku Krajský soud C.Budějovice,sp.zn.C 7648 e:i 1 , • - • 

Podpisy: 
I zr.-, t

. S7 
2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s TKO (Ceny jsou uvedeny včetně DPH v zákonné výši): 
i: kt • '. r k hl á • l'"t d áťh I" d I í " urovana cena se muze v 1vem zao rou OV ni ISI o pa es 1 a ere o ceny sm uvn. 

četnost odvozu 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

Typ nádoby včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby 
K~--f--_JKč/rok) _ --Ks ==·~ok). ·---

Svoz nádobv 11001,Plast,tel.obiednávka nepravidelný 1 342,00/VÝSYP 
Svoz nádoby 11001,sklo,tel.objednávka nepravidelný 1 342,00/yýsyp 
Pronáiem nádobv 11001,plast,sklo 2 2 142,00/1ks/rok 
Svoz nádoby 1201, sklo, tel.objednávka nepravidelný 1 68,00/yýsyp 
Svoz nádoby 1201, papír, tel.objednávka nepravidelný 1 68,00/výsyp 
Svoz nádobv 1201, plastv, tel.obiednávka nepravidelný 1 68 00/VÝSVP 
Svoz nádoby 11 OI, 1 xtýdně 52x za rok 8 3 050,00/1ks/rok 
ednorázow svoz nádoby 11 OI tel.obied. nepravidelný 4 74,00/VÝSVP 

3. Seznam stanovišť odpadových nádob 

P.č i Stanoviště Objem~- -~:;~~~n-~st odvozu I Svozové dny Platnost ceny 
·- - . . 

1 HORNI PLANA,Jiráskova,Reditelství VLS,plast 1100 v 1 nepravidelný středa 1.10.2008 
2 HORNI PLANA.Jiráskova Reditelství VLS,sklo 1100 v 1 nepravidelný středa 1.10.2008 
3 HORNI PLANA,Uhlíkov,mvslivna 31,sklo 120 N 1 nepravidelný středa 1.10.2008 
4 HORNI PLANA,Uhlíkov,myslivna 31,papir 120 N 1 nepravidelný středa 1.10.2008 
5 HORNI PLANA,Uhlíkov,mvslivna 31,plast 120 N 1 nepravidelný středa 1.10.2008 
6 NOVA PEC.Nová Pec, LS VLS 15,komunálni odpad 110 N 2 1xtýdně čtvrtek 1.10.2008 
7 Homr Planá,Reditelství,komunálni odpad 110 N 2 1xtvdně pondělí 1.10.2008 
8 Homr Planá Spr.služeb-Palackého 22,komunálnl odpad 110 N 2 1xhídně ponděll 1.10.2008 
9 ZELNAVA,Uhlfkov 31,komunálnl odpad 110 N 2 1xtvdně čtvrtek 1.10.2008 
10 CHVALSINY,Správa VLS 251 komunální odpad 110 N 1 nepravidelný středa 1.10.2008 
11 CHVALSINY Ubytovna VLS 80,komunálni odpad 110 N 2 nepravidelný středa 1.10.2008 
12 CHVALSINY,Polesi VLS 130,komunální odpad 110 N 1 neoravidelný středa 1.10.2008 

Vysvětlivky: V- nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele nepravidelný svoz=objednávka 1den předem 
4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb Je: kalendářní měslc, kalendářní čtvrtleti; kalendářní pololetí; kalendářní rok 
Neuvedené tásti nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. 

_J 



1 -
SMLOUVY 

D O D A T E K č. 16 
O POSKYTOVÁNÍ 

.~-z751 o a 
SLUŽEB 

uzavřené ve smyslu ust.§ 536 a násl.zákona č.513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v jeho platném znění. Od data účinnosti tohoto dodatku se na 
základě dohod smluvních stran mění dále uvedené části smlouv , které ·sou uveden v novém znění následně: 

Císl;~;i 10S4l
11 084 

_ Dát~_r}lR_o_tjP.!§~_ dp§..tkU ;_ _ _ r::~-;t,....~-~-:~-,,,~~,-n~-~-s~,,...í d-o-d-at-ku-:----. 

1a. OBJEDNATEL 
Obchodní firma : 

Sídlo: 

dresa pro poštovní styk : 
(pokud se liší od sídla) 

astoupen: 
( zastoupen na základě plné moci ): 

Dič: 

apsaný v obch. rejstříku : 

Kontaktní osoba/tel. : 

Podpisy: 

1 b. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma : 

ojenské lesy a statky CR, s.p. 

Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6 

Divize Horní Planá. Jiráskova 150, 382 26 Horrl í Pl8ná - ----

Ing. Josef Topka, ředitel div.ize 

   

CZ00000205 

Městský soud v Praze, oddíl A LX, vložka 256 

  

.A.S.A. Ceské Budějovice,s.r.o 

----ic: 

Sídlo: - ------Dolní 1,370 04 Ceské Budějovice 1, tel:  · · 
Provozovna F!:Y_mburk, _Náměstí 78,382 79, tel:  ___ _ _ 
Radim Kolář, DiS 

lné moci: 

~~---- ____ _   -- __ ~A~- _ aA li! 
Bankovní spojení_:___   _ _ __ _ __ ' ___ _ 
IC : 5171941 . .A':S:1.. Césli . o., prot10wvne r inburk 
DIC : CZ25171941 --------- ěsti 78; 38.t 79 -f )mburk 

Ko_i,__ta~tní osot>a[tei.~:- _= ~~~  7.:'941}!: 517194i 
apsaný v obch. rejstříku Krajský soud C.Budějovice,sp.zn.C 764     

Podpisy: · 

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s TKO (Ceny jsou uvedeny vče né výši): 
Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlování lišit o padesátihaléře od cenv smluvní. 

I I Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) I Celková sazba za 1 kus (Ke/rok) 

--- ---~- __ :YP_: _ád-oby Četnost odvozu r ::~"~r~ronájm=~by I Ksbez ~~n:j~~K:~::~~ -· 
------

l:::i'{()~nádoby1100l,plast,tel.objednávka ~ nepravidelný 1 

1

1 __ 341,50/~__p_ _ _f ____ i _________ _ 
Svoz_nádoby 1100l,sklo,tel.objednávka __ _ nepravidelný 1 __ _341,50/v~ __ -1 - --- - __ _: _ _ ... ____ _ 
Er.9J:1ájem nádQQY_1_1001,sklQ,_plasty ______ _ _ _ __ 2(___ 2142,00 __ ---1------ _ _ L · 
Svoz nádoby 1201, sklo, tel.objednávka nepravidelný __ ~ ____________ ~ ___ 1 _ _ j_ _ 6~,50/výsyp 
Svoz nádobv 1201, oaoír, tel.obiednávka nepravidelný ' 1 1 68,50/v~~yp 

~~~~ ~:~~~~ ~~~::~~~sd~ětel.obiednávka __ n~~~a;~d~~v -------:=~]-~·~~~~-~i~~~-:- 6~-~~~:QÓP 
Uednorázový svoz nádoby 110l,tel.obied. neoravídelnv _______ 3 ____ ___ _[_ __ 74,50/výsyp __ 

3. Seznam stanovišť odpadových nádob 

I' . I I Počet i č [ I 
P.č _ _ Stanoviště 

I 
ObJem_'._VIN I nádob I_ etnostodvozu Svozové dny _J- -- ~~~~~1 --- __ 

í_ -} ____ I PLANA,Jiráskova,Reditelství VLS 1100 V 1 I nepravidelný 1--- středa ~ ~-=~_01.06.200S:,-_ 1 
2 HORNI PLANA,Jiráskova,Reditelství VLS 1100 V 1 nepravidelnv , středa ___ . 01.06.2008 • 

3---,HORNI PLANA,Uhlíkov,myslívna 31 120 N 1 nepravidelný l __ __ _ střed<! ____ · I 01.06.2008 
~ ___ '!__ HORNI PLANA,Uhlíkov,myslivna 31 120_-j__li-!----L_ ~ravidelnýl I __ ___ středa _ [ _ _ 01,Q§._?008 
~_,fiORNI PLANA,Uhlíkov,myslívna 31 ___ _ ___igQ__ _ _fi__l 1 nepravídeln_ý_

1 
_____ _ středa , 01.06.2008 

6 Horní Planá,SP Hůrka -i 110 N 2 1xtýdně I pon~í __ _ . 01.06.2008 
7 Horní Planá,Reditelství _ _ _11Q_ __ N_~, 1xtvdně I pondě]í_ _ - --

1

,-- _ -Ó1.06.~008 
_8 HorníPlaná,Spr.služeb-Palackého22 _ _ 110 N 2 r 1xtýdně l pondělí ___________ 01.06.2008 
,jl __ WLNAVA,Uhlíkov31 110 1 N 2 1xtvdně ! _____ čtvrtek I 01.06.2008 

1

10 !Nová Pec,LS Nová Pec 110 N 2 I 1xtýdně ; čtvrtek - i 01.06.2008 
11 ICHVALSINY,Správa VLS 251 11 O N 1 neoravídelnv i---- středa ~ ---- - ·ol:56.2008 -

j12 K;HVALSINY,Ubvtovna VLS 80 11 O N 1 nepravidelnv I středa ~ ~ -~=f--- _ 0
0
_1
1

._o
0
_6
6

~_·
2
@
0
_ 0
0
_8
8 

: 
13 CHVALSINY,Polesí VLS 130 110 N 1 neoravidelnv I středa _ --1. ___ _ _ • _ _ 

Vysvětlivky: V - nadoba zhotovitele N - nádoba objednatele 
4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, kalendářní čtvrtletí; kalendářní pololetí; kalendářní rok 
Nepravidelný svoz=tel.objednávka 1den předem. 
Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. 



D O D A T E K č. 15 
, , . vY--

s M L O U VY O P O S K Y T O V A N I S L U ZiE B 8 1 / 0 8 
uzavrené ve smyslu ust.§ 536 a násl.zákona č.513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v jeho platném znění. Od data účinnosti tohoto•dodatku se na 
základě dohod smluvních stran mění dále uvedené části smlouv . které ·sou uveden v novém znění následně : 
íslo smlouvy : ______ L____ Da_!_u_~J>Od~su~odatku :____ Datum účinnosti dod~tku: 

- S01C211084 111084 -i• 2 • c.008 

1a. OBJEDNATEL , ojenské lesy a statky CR, s.p. 

bchod~~-~~~~--------- ·- ·IPod Juliskou 5, 160 64-Praha 6 ---- ---- - --- --- - - · ---- --- --- -

_I ____ -- --- --- ------------------ - ......... -. --- ------ --
dresa pro poštovní styk: Divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 

(::~~::nl:ší od sídla) __ _ ____ _____ _____________________________ ·-· _ ~:-~ .!,!~(R,~~-'. 
zastoupennazákladěplnémocl): ing. Josef Topka - ředitel divize 382 6Hom1Plan6 
--- --·- - ---- - - - ------ --------- ------ IC.000002 5 U1D:Q00000205 
el./fax :  · ' 

Bankovní spojení : ·    
IC: ----- - 0000205 --· - - . . .. - -

DIC : 200000205 . 

~0~:::"~:5:cb~:~~~~í-~~ -~- -~Y~~ž-ka~~s~-~--_ ~.":t ~ (ft ~f: 
382 26 I Plan6 Podpisy: ----·· - ------ -- 20s, 10: aooooo20s 

1 b. ZHOTOVITEL .A.S.A. Ceské Budějovice,s.r.o 
bchodní firma : 

--fiiTo : - - - - ---·-- ·-- - --- Dolní 1, 370-04 České Budějovice 1, tel: ·- .... -- - -
_ _ ---- _ _ -- _ --- _ --- _ ~!OVOZO~na Frymburk, Námě!tí .!~,. 38-2 7~,  
astoupen : ng. Petr Kaněra - prokurista 
stoupen na základě plné moci: avel Peroutka 

~!'~:~::ní' spojení : ------r:--· ____ _____ ,,_ ------
~- .:- ________________ __ 5171941 ___________ .:.:.'.:: _.P.nkP ~u~~illlfl.c,:~ • .s.r. o., provo,ovna f mt>unc 
DIC: - -----·--- -- - 225171941 ___ ___ ,,_, _ _____ _____ _______ -· ~áměstl 7B,302 .7!U"~r mburk 
Kontaktní osoba/tel. :  ' ·· ?.5171941 DIČ: cz2 11941 

 , T~I.;    
--- Kra"sk · soud C.Budě"ov ---

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstraněni nebo využití) s TKO (Ceny jsou uvedeny včetně DPH v zákonné výši): 
turovaná cena se může vlivem zaokrouhlováni lišit o adesátihaléře od cen smluvní. 

,_ 
ti Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 1j Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

Typ nádoby Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby · · 

......... _ .. _________ · ____________ ___ _____________ ________ ( _ _ Ks ___ I ___ (Kč/rok) ___ ,[. _ _ Ks . : ____ .(Kč/rok) _--·-' -- -- ---- ------------ --------- ----i- ------------i-- _____ 1 __ __ __ ----- ------· -·----- --r- - -- - -
' voznádoby1100_wlast,tel.o~návka _____ __ ______ n~ravidelný_ ___ .. 1 _________ 341,50/'!isyp __ -/- ___ _ ______________ _ 

lii:.;:;'_!'.Ml,~"1:t'@J:.~~'!1;'~~- : ::- ~ r-••era~~·l·t~1: --~-1-=- -~ ----=----·~{ 1~1~-P~-:~ I~ ~ - ~ 1_-_ -:· ~ ~~- __ -_ . -- . " .
1
S_VQZ_ l)~do~y 1201, skl~_Jel.Q_~d!!ávka _ ...... . ______ -i neQI_a~iQ_el!Jý, __ _ _ _ _ _ __ _ ___ __ _ __ _ __ .. 

1 
__ .. 1_ _ -1 __ !58,?Q~ýsyp __ 

§~QZ_nádO.QY_ 1201, papír, tel.ol?i_ednávka __ _____ -I nepravidelný __ __ ___ ,,_ ______ _ _ _ ___ _ _ ___ __ r __ _ 1 __ --~ _ 68,50/výsyp ... .. 
_ v~z nádobY..JlQ!,_~~el.o~dnávka ____ _ _____ I-- ne_p;avidelný __ , __________ _j _____________ 

1 

____ 1 _I_ 68,50/vý~_p .... .. 

id~o~:~tv~~~~~:..i101,tel.objed. ___ __ . _ ___ _j __ _ _:~a~fd~~J __ j__ _____ , __ J __________________ T __ ~ __ ] __ 1:.~g,~os~p .. _ 

3. Seznam stanovišť od adov · ch nádob 

P.ej_ _ ____ ___ Stan~~------·------- Objem ._ v_~_J ;_:~~ l ~o~t~dvo~~ J __ -~~~~~~é-~~! j _ Interval 

i ilg~,~~~~:~:~::~~~::~:~~:i:~L~t~----- ---~JJJ~~_l -~ ,j _ J _J_~~;~:~::~u- -- -- :~~==- -.. -_-L: ~ [[:~U~~r„ 
~ ~ OR~P~;,Uhllkov,n,yslivna 31 _. ____ _ -- ------ 1 120 I __ N _ __ 1 _ j _ne ravidelný _i ______ středa ________ i ___ 02.01.2008 

:-{ - 8§~~.~~~t:-~~~:~~~:~~~fl~~:.R~~ _:_~~--~ -- ~~-- -~ __ ~~~~ --~~~ ~·- f :-.1~-~~~:~:~::~~-!-_-~_ .. _ -::~:~: -_-- =- i-~ :-- -~~JH~~L 
: 6_ , Hornf_Planá,~PHůrka ----- ----- _,, ___ ........ _11o_r~- --2 -J_J!!ýjlně -l---· pondělí _ -··-I _ 02.01.2008 _ 
r 7 __ ,Horní Planá, editelství --- _ _ -- -- _ -- _ --- _ -r 110 _ 1-N _ -- 2 -- _ 1xtýdně 1 _ -- __ pcmdělí _ --- _ , __ _02.01.2008 . -- . 
i ~ ~<?rn~f.'J,a_n~§,l)r.sLuže~-_Pí=,!J~_c~b<?.?.?. .... _______ .. .. ___ , 1.1_Q__ r . l':I .. _?_ __ ! --- ~Efdně ___ ~ _ _·- pondělí ___ . 1- __ 02.Qj ,?._098- .. : 

i 1
9
0 . - ~'0!~~~N~~~k~:v!

1vLs 2sf- - ·- ..... --·-· ------ - -1-~ ~g-[-~ . ,- ~-I. ne 
1~/vt1/ - -.. ~~~=~~ ---- -1- ----g~:g~:~gg~ . I 

[_;I!ti1t;r~l!fšti'..\;~0 =··- -~~ -~·~--:·:--:--~~-:-~: : tI~l:l JJ~-.~--~ j {~~~~::~iJ-:=~-~--- ::~~=--=--: __ ~ __ J· gig+igg~ --
VysvěUlvky : V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele 
4.Dohodnutým platebnlm obdoblm pro úhradu služeb Je: kalendám! měslc, kalendáfnl čtvrtletl; kalendářnl pololetí; kalendáfnl rok 
Nepravidelný svoz=tel.objednávka 1den předem. 
Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodnlch podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. 



1a. OBJEDNATEL 
Obchodní firma : 

Sídlo: 

Adresa pro poštovní styk : 
(pokud se liší od sídla) 

!Zastoupen : 
~ zastoupen na základě plné moci ): 

Tel./fax: 

Bankovní spojení : 

IC: 

DIC: 

Zapsaný v obch. rejstříku : 

Kontaktní osoba/tel. : 

Podpisy: 

1 b. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma : 
Sídlo: 

Zastoupen: 
Zastoupen na základě plné moci: 

Tel./fax: 
Bankovní spojení : 
IC: 
DIC: , Kontaktní osoba/tel. : 

Zapsaný v obch. rejstříku 
Podpisy: 

D O D AT E K č. 12 r 5 5 8 / 0 6 
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. 

Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6 

Divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 

Ing. $1avomil Brandtl - ředitel divize 

  

   

00000205 

~200000205 

Městský soud v Praze, oddíl A LX, vložka 256't'OJenSKe 1esy a sta11 
tiivize Horní Pla 

.y 
há 

fR, s.p. 
.p;. 

  82 26 Hornl PI n á 
0000205 n-.n~ 111n, r7, 

 
-, 

.t 9 ·'12· 2006 
.A.S.A. Ceské Budějovice,s

Krajinská 10,370 01 Ceské Budějovice 1,  
Provozovna Frymburk, Náměstí 78, 382 79, tel:  
Ing. Petr Kaněra - prokurista 
Pavel Peroutka 

 

·tl·.S·   <D o • 25171941 
CZ25171941 v,ce, :;.r.o., provozovna Fryn b 

Námě,<lí-rs;-30.: r":J r-ryn 
urk 
urk 
41 

 
IČ: 25171941 DIČ: CZ251 19 

Krajský soud C.Budějov

.. . Ceník svozu a nakládáni (zeJména odstraněni nebo využiti) s TKO (Ceny včetne PH v zákonné vyšr): 
kturovaná cena se může vlivem zaokrouhlováni lišit o adesátlhaléfe od cen smluvní. 

Typ nádo~y 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

{:etnost odvozu včetně pronájmu nádoby 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby ------~ 
;;==:::::;:::;:::;::::::::;:;::;;;::::;:::::::==:;=::;===:;::::=====~===;:;::::===;:==K::;:s=::::';:========::::'."=:==::::::==K=s=::::';:== (Kč/rok) _ __ _ ~= :~~=:~: ~ -~--=-----==~~---/-: 
l=-'--=-"-"~~--="c'-====-----+---'--'-"..c..;=="--'--'----!---é--2--f-----'~-~~c._-+- ---- - - - -- ·- -, 

1=---:-,~----c-:-=c'-~+-',--,--'~~-------+--n-e~ra~v.....,l=de'--,'ln~·,--+------+------- ---1- _ 68,50/~-- _ ! 
ne ravideln · 1 68,50/vý.§y_p __ _ _ i 

1=---:-,~.....,...,~~~,----'~~~~-----+--n--=e~ra~v~i~dec...,ln""·~· -+------1--------- ---+----c1~-- - ~~.50/výs~e_ ___ _ i 
52x za rok 9 .,... 2 905,00 - , 

ř.---"-=--'~=-"-'~~=c....,-,~~~~-----+--n-"'e=ra-'--'vi=·c..c.de""tn""'·~+------+-------·--1---=-3--+--7-1,0o/vý~yp ____ __=:) 

3 S eznam stanovi šfd d 'hád O IDa OVVC n ob 

. P.č Stanoviště Objem VIN Počet Cetnost odvozu Svozové dny Interval nádob 

1 HORNI PLANA,Jiráskova,Reditelstvl VLS 1100 v 1 neoravidefný středa 1.1.2007 
2 HORNI PLANA,Jiráskova,Reditelstvl VLS 1100 v 1 nepravidelný streda 1.1.2007 
3 HORNI PLANA.Uhflkov mvslivna 31 120 N 1 neoravidelnÝ středa 1.1.2007 
4 HORNI PLANA.Uhlíkov mvslivna 31 120 N 1 nepravidelný středa 1.1.2007 
5 HORNI PLANA,Uhllkov mvslivna 31 120 N 1 neoravidelný středa 1.1.2007 
6 Homi Planá,SP Hůrka 110 · N 2 1x tÝdně ponděfl 1.1.2007 
7 Horní Planá,Redítelstvl 110 N 2 1x wdně oonděll 1.1.2007 
8 Homi Planá,Spr.služeb-Palackého 22 110 N 2 1x tvdně oonděfl 1.1.2007 
9 Homi Planá LS Hodňov 25 110 N 1 1x tÝdně čtvrtek 1.1.2007 
10 IZELNAVA Uhllkov 31 110 N 2 1x tvdně čtvrtek 1.1.2007 
11 CHVALSINY Správa VLS 251 110 N 1 neoravídeJný stfeda 1.1.2007 
12 CHVALSINY,Ubvtovna VLS 80 110 N 1 neoravídelný stfeda 1.1.2007 
13 CHWALSINY Polesi VLS 130 110 N 1 nepravidelný stfeda 1.1 .2007 
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele 
4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendáfní měsíc, kalendáfnf ~rtletf; kalendáfni pololetí; kalendářní rok 
Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. 

.. J 

~ 



A STATKY. č~' 
1dnik 

,. r· . 
~ná ·

1 

SMLOUVY 

z s·o I o e 
D O D AT E K č. 11 
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 4j/oa._; 

uzavřené ve smyslu ust.§ 536 a násl.zákona č.513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v jeho platném znění. Od data účinnosti tohoto dodatku se na 
základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně: 

S01C211084 11084 

1a. OBJEDNATEL 
Obchodní firma : 

Sídlo: 

!Adresa pro poštovní styk : 
(pokud se liší od sídla) 

Zastoupen: 
( zastoupen na základě plné moci ): 

Tel./fax: 

Bankovní spojení : • IC: 

DIC: 

~apsaný v obch. rejstříku : 

Kontaktní osoba/tel. : 

Podpisy: 

1 b. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma : 
Sídlo: 

Zastoupen: 
!Zastoupen na základě plné moci: 

Tel./fax: 
Bankovní sooiení : 
IC: 
DIC: 
Kontaktní osoba/tel. : 

• !Zapsaný v obch. rejstříku 
Podpisy: 

Datum podp1su dodatku : [_)at1,J_m_Q činnosti dodatku: 

Jt . 5' .ú)p 1.5.2006 

~ojenské lesy a statky CR, s.p. 

-- ·--· -·-·-- - -·---
Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6 

- - --- - -- -· ----------
Divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 

----·---- - ----- -··•------ - -
Ing.Slavomil Brandtl - ředitel divize 

   
-- -- -·-
   

00000205 --------·· 
CZ00000205 

Městský soud v Praze, oddíl A LX, vložka 256 
Vojenské-f -- .; 

  ď _esya-stcn:ay UC. 
 , IVIZe Horní Planá 
-----~T26 Horní Planá 

IC: 00000205, UID: • 1 •• 

.A.S.A. Ceské Budějovice,s.r.o 

Krajinská 1 O, 370 01 Ceské Budějovice 1, te::  
---- -

Provozovna_Fry)llburk, Náměstí 7~ 382 79, tel:  ·--
Ing. Petr Kaněra - prokurista 
Pavel Peroutka 

 
  

--"1i.!S-!4 25171941 i'\ 

CZ25171941 -
. i.;esKe t1mléJov1u1,, u. o., provoiovnal"rym 

  ~á~~ěstí 7~, 332 7~!!Y?:1 
Krajský soud  7648 ~. ~ .. R~

s. p. 
5-. -1 

05 

ii 
)U rk 

rk 
4i 

l U 
19 

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využití) s TKO (Ceny jsou uvedeny včetně DPH v zákonné výši): 
Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlování líšít o adesátíhaléře od cen smluvní. 

Typ nádoby 
I Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) , Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
l četnost odvozu i včetně pronájmu nádoby ! bez pronájmu nádoby 
I l·-- - ---- ·-- i--·----- ·-·--·- ---1---------·- ·-- -.- .- -- - --
i --·- ·------- ·. Ks- - " _ ____ {Kč/ro~_l ____ Ks I (Kč~~--k~) ___ . 

1 341,50 
1 341,50 ---- f-------~ 

2 2142,00 .--=r-~----+--~~~---_ 
>----~~~~~---+-'--~~--+-----+------.. ---- . ~ -+--1 ---"-"'~"-'-'=-----il 

9 
3 

3. Seznam stanovišť odpado • ch nádob 

Stanoviště i I I I 
I ' . Počet I I ObJem i V/ N nádob I Četnost odvozu I Svozové dny Interval 

j . -
1 HORNI PLANA,Jiráskova,Reditelství VLS 1100 v 1 neoravidelmí středa 1.5.2006 i 

-2 HORNI PLANA,Jiráskova,Reditelství VLS 1100 v -
1 neoravidelnv středa 

I 

1.5.2006 I 

3 HORNI PLANA.Uhlíkov 31,myslivna 120 N 1 neoravidelný středa 
·'- .... ·- I 

1.5.2006 I 

4 HORN! PLANA.Uhlíkov 31,mvslivna 120 N 1 neoravidelnÝ středa 1.5.2006 J 5 HORNI PLANA.Uhlíkov 31,mvslivna 120 N 1 neoravidelnv středa 1.5.2006 
6 Horní Planá,SP Hůrka 110 N 2 1xtvdně oondělí 1.5.2006 
7 Horní Planá,Reditelství 110 N 2 1xwdně oondělí 1.5.2006 --
8 Horní Planá Ser.služeb-Palackého 22 110 N 2 1xtvdně oondělí 1.5.2006 --- _, 



110 N 1 onděli 1.5.2006 
110 N 2 čtvrtek 1.5.2006 
110 N 1 středa 1.5.2006 
110 N 1 středa _ ___ J_.5.2006 __ . .j 
110 N -1-

středa _ _ 1.5.2006 _ _ _J 

světlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele 
.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, kalendářní čtvrtletí; kalendářní pololetí; kalendářní rok 

Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny . 

• 

• 



11. 5 7 I o 6 
DODATEK č. 8 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ...-.-.,..---:-------,-----, .-------------, 
_ íslo smlouvy :______ _ _______ Datum pQdpisu dodatku : _ _ 

S01C211084 j11084 -4/ /, :,cc.:G 
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 
následně : 

1a. OBJEDNATEL 
Obchodní firma : 

Wojenské lesy a statky CR, s.p. 

1-=-~----------l------- ---- -- - - --~ - --------------• 
Sídlo: Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6 

Adresa pro poštovní styk : 
(pokud se liší od sídla) 

Zastoupen: 
( zastoupen na základě plné moci ): 

Tel./fax: 

Bankovní spojení : 

IC: 

DIC: 

- - - -------·----- -- ------ --1 
Divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 

Ing. Slavomil Brandtl - ředitel divize 

 

   

00000205 
CZ00000205 

•~-----------1---------~---·-···-----------------------t 
Zapsaný v obch. rejstříku : Městský soud v Praze, oddíl A LX, vložka 256 

Kontaktní osoba/tel. :   · Vbfenské_-;i::ior a :iouatky tR. s.p. 
  _ 3!~~ ~~~ tt~~~á -14

-

Podpisy:  1L: uuwo2os, um aooooo20~ 

1 b. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma : 
Sídlo: 

.A.S.A. Ceské Budějovice,s.r.o 

.A.S.A. Ceské Budějovice,s.r.o., provozovna Ceské Budějovice, 
Krajinská 10,370 01 České Budějovice 1, tel:  

1=---c----------P~r_o--,v=-0--,zoc-v-ccn=--a_F-=-'rv~m __ b_u_r_k-,--",_N...,.á---,m __ ěstí 78, 382 79, tel: ___ , 
Zastoupen : Ing. Petr Kaněra - prokurista 
Zastoupen na základě plné moci: Pavel Peroutka 
rel./fax:  - S 
Bankovní spojení:  0 1-----------·---- "'&Ji > •A, 
IC: 25171941 .A.S.A ;,. __ ,_., '"l<JěfaY-1 -
DIC: CZ25171941 ·--•.:· .u., ~r:?._vozov 1a 1=rymburn 
Kontaktní osoba/tel. :  • ···· "• vv.-. 9 Frymburk 

(C: 25171941 DIČ: CZ25171941 
  ·-·· Te! '  

Zapsaný v obch. rejstříku Krajský soud C.Budějovice

Podpisy: 

6 eník svozu a nakladám (zeJména odstranění nebo využití) s TKO (Ceny Jsou uve-:::::  DPH v zakonné výší): 
F kt á •• • • r·· d . "h I„ d I . a urovan cena se muze vlivem zaokrouhlovam 1s1t o oa esati a ere o cenysm uvm. 1 Celková sama za t kus (Ktkokl I Celková sama za 1 ""' (KěhokJ 

Typ nádoby četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby 
-·---------- --- - ·-·__] . - --

_ .. _ ~ _!{s _J____ (Kč/ro~) ___ j__ . K~. _ iKč/~- __ 

Svoz nádoby 11001,sklo,tel.obiednávka neoravídelmí 1 341,50/výsvo 
Svoz nádobv 11001.olast tel.obiednávka neoravidelný 1 341,50/výsvo 
Pronájem nádobv 11001,sklo,plast 2 2142,00 
Svoz nádobv 1101, 1 xtýdně 52xza rok 13 2793,50 
Jednorázovv svoz nádobv 1101 tel.obied. nepravidelný 3 71,00/V\ÍSVD 

3. Seznam stanovišť od adov · ch nádob 
I 

P.č ! Stanoviště Objem ~ / N I :;;i~J eetnost odvozu l Svozové dny Interval 
··-··- · .. - .. -- . .. -
1 HORNI PLANA Jiráskova,Reditelství VLS sklo 1100 v 1 neoravidelný středa 1.2.2006 
2HORNI PLANA,Jíráskova,Reditelství VLS,olast 1100 v 1 nepravidelný středa 1.2.2006 
3Hornl Planá,SP Hůrka 110 N 2 1xtvdně oondělí 1.2.2006 
4Horní Planá,Reditelství 110 N 2 1xhídně pondělí 1.2.2006 
5Horní Planá Ser.služeb-Palackého 22 110 N 4 1xtýdně oondělí 1.2.2006 
6Horní Planá LS Hodňov 25 110 N 1 1xtýdně pondělí 1.2.2006 
n:ELNAVA,Uhlíkov 31 110 N 2 1xNdně čtvrtek 1.2.2006 
8Boletice u C.Krumlov,Květušín-iídelna 110 N 1 1xtýdně čtvrtek 1.2.2006 
9Boletice u C.Krumlov,ZS Květušin-správní budova 110 N 1 1xNdně čtvrtek 1.2.2006 

10CHVALSINY Správa VLS 251 110 N 1 nepravidelný středa 1.2.2006 
111CHVALSINY,Ubvtovna VLS 80 110 N 1 neoravidelný středa 1.2.2006 
1:11 HVALSINY Polesí VLS 130 110 N 1 nepravidelný středa 1.2.2006 

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele 
4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc-separace, kalendářní čtvrtletí; kalendářní pololetí; kalendářní rok 

Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. 



[ L_ 5 i 4 / O 5 
DODATEK č. 6 

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLU.--Ž_E_B ___ _, 
~is:c10=-~=-_m=-1;-o-uv_y_:----=~:.:_=--=-, Datum podpisu dodatku : ___ _ Datum účinnosti dodatku : 

S01C211084 11084 12.10.2005 
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 
následně: 

1a. OBJEDNATEL 
Obchodní firma : 

1Vojenské lesy a statky CR, s.p. 

Šídlo: 
I - - -------- -- ------- ----- -

-- [P-ocfJuliskou 5, 160 64 Praha 6 
I 

dresapro poštovní styk_: _Divize Horní Planá, Jiráskova fsó; 382 -26-Hoř'rú Planá 
(pokud se liší od sídla) ---- ___ ,_ _ ____ -- - ·-- ·-- . - -- -··- .. -

astoupen : Ing. Slavomil Brandtl - ředitel divize 
( zastoupen na základě plné moci ): 

- ----- ---- - -

Bankovní spojení:- - ---    

~~---~~---- --· -__ --to?o~2~~ __ ----_--
Dic : CZ00000205 

apsanfv-obch~-re1střfku : -- !Městský ioud v- Praze, oddíl A L>(v ložka 256 -

Kontaktní osoba/tel.: -- - - ~l~n-;~~ .. ~~~~ le; 1 st tR. s.p. 
Podpisy: - - - -- -- -- -- --,1--- · ----- - -- -_ ;:;;z;

6 
=f 1j! -2-

 'Č: • 205 

________ :~·s_.A. _ce~~ :rějovi~~·~~o------- - - - - _ __ _ __ _ 
1 b. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma : 

ídlo: .A.S.A. Ceské Bučlějovice,s.r.o., provozovna Ceské Budějovice, 
Krajinská 1 O, 370 01 České Budějovice 1, tel:  
Provozovna Frymburk, Náměstí 78, 382 79, tel:  

astoupen : -- - - ---- lng.-Petr Kaněra - prokurista - -- ------ --- ---- -
astoupen na základě plné moci: Pavel Peroutka 

el./fax: -~ _  -=-= -~=~ _ • •S•" 
Bankovní -spóje-ní: _____  eslcé-·e- děf-- ___ _ N Ill 

~~;-- -----~ --=_:_ ___ -- ~~;~1197~~41 - ---- - - -- __ · ___ --~--ovrc\sá~:;tf;~1;cv~:trymburk 

Kontaktní osoba/tel.: - --~ - - --- ----- - - rě: 25171941 D1,.: cz21~1:.~~ 
_ _ ___________ ______

1 

 _ _ Tei :    
a saný v obch. re·stříku Kra'sk • soud C.Budějovice

Podpisy: J 

. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využiti) s TKO (Ceny jsou uvedeny včetně DPH v zákonné výši): 
kturovaná cena se může vlivem zaokrouhlování lišit o padesátihaléře od cen smluvní. 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
Typ nádoby , četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby 

I 1--- -- -1 ·· --- - --- ----- -~---- - - ·1 
_ ___ _ _ L. 0 ___ Ks __ , ____ _{Kč/r~~l - . I K~ _ 1 _ (Kč/rok) 

[Svoz-nádobyf1oi: 1xtýdně - ----- - - -- ------·-r · 52x za-rok --- -, -- - - ---- I - - - - - -- - ---· r -13 ---: - 2 586,70 

1Jednorázový svoz nádoby_ 1101.te1.q~i~- _ _ _ 
1 

_ _::-.!!_epravi Q_~1_r1r -:----J~--= --=--- ~-j ----_ -=-=-==--=-j~~ __3-:-----· L__ ---_- ~é5,5otvýsyp _ 
Svoz pytle 1101,plast,nepravidelný __ __ ____ _ _, r1_epravidelný _ _ ! _ _ __ _ _ _ ___ __ ______ l _ _ 1 __ 17_~.50lvxsyp vč.ceny pytle 

3. Seznam stanovišť odpadov · ch nádob 

P.č I _ _ _____ _ Stanovíšt~ __ _ ___ _ _ ! Ob~e~ I Vf~ ::;;:; . četnostodvozu Svozové dny 

[-rJ~~rn: ~:!~f~~d7t~~~t~í - - _____ : -~--~~-~~-=~-~ : -=-_~[~- ~-~r_:·]--l ' ~ --~~:~=-~~!t~~: -~ -____ :J~ - ~ci~~i; -
i _Ll~6~~,§~[užeb-Palackého_~ _ _________ _! - -~1.Q _ J _ _ f\l_ [_ 4 I ___ 1xtýdně __ , __ _ pondělí _ 
i 4 _Worní Pla!:l_áJ,S_ tjo(!ňov 25 _ _ __ _ __ I 1_1 Q_ _ J _f\l I L ,.... _ 1xtýdně ___ p--9!!._dj!i 
[ _ _§_,LNAVA.L!!i!!!5C?'!' 31 ___ ___ _____ ___ ~ ___ _1 _1Q_ ___ 

1 
__ _t! _ _ 

1 

__ ~ ~ ____ 1xtýdně J _ _ ~'{ct~L 
I _Q_ Boletice UČ.Krumlov, Květušin-jidelna _ _ _ ___ L_ 11.9 _ _ . _}'J_ 1._ f -----~dně _ __ r __ __ f!v!!_e~ 
! ] __ Boletice u C.Krumlov,ZS Květušín-§právni budova _ : _11_Q __ 1-- t-:! . 1 , ---~ýdně __ _ __ _I__ _čt'{_rt~~ _ 
I 8 jcHVALSINY,Správa VLS 251 i 110 , N 1 nepravidelný, tel. I středa 
, _ i _ ! !objednávka 1den J?ředem l 
i 9 -:CHVALSIÍ'ÍY,Ubytovna VL.S-80 1fb - r-r , i-- -nepravidelný, te[""- - ;---- - středa 

f 10 icHVALšf NY}'olesívL'If 136- -- - --- - - T 11 ci l N 1 _o_bj~~-i~f:!d~~~. 1:f dem! -- středa 
! __ ;___ _ _ ____ __ __ _ _ _ _ _______ ________ __

1
_
1 
__ Q ___ -_-,-_- _ 1 o~j_egnávka1denJ?ř~~-m , _ 

: 11_iH9~ní_ F'laná_,~Rr,~lu_žeb~Pal~cké~o-~?.pytel-plast _ l N __ _ n~wavidelný_ _ _ '. středa 

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele 

Interval 

1.1.2005 
1.1.2005 
1.1.2005 
1.1.2005 
1.1.2005 
1.1.2005 
1.1.2005 

12.10.2005 

12.10.2005 

12.10.2005 

1.1.2005 

4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc-nepravidelný svoz. kalendářní čtvrtletí; kalendářní 
pololeti; kalendářní rok 

Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. 



1.6.2005 
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 

následně: 
1a. OBJEDNATEL 
Obchodní firma : 

Sídlo: 

Adresa pro poštovní styk : 
(pokud se liší od sídla) 

Zastoupen: 
( zastoupen na základě plné moci ): 

Tel./fax: 

Bankovní spojení : 

IC: 

DIC: 

e Zapsaný v obch. rejstříku : 

Kontaktní osoba/tel. : 

Podpisy: 

1 b. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma : 
Sídlo: 

Zastoupen: 
!Zastoupen na základě plné moci: 

íTel./fax: 
Bankovní spojení : 
IC: 
DIC: 
Kontaktní osoba/tel. : 

Zapsaný v obch. rejstříku 
Podpisy: 

Wojenské lesy a statky CR, s.p. 

Pod Juliskou 5, 160- 64 Praha 6 

Divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 

Ing.František Soukup- ředitel divize 

 

   

00000205 
CZ00000205 

Městský soud v Praze:C,ddíl A LX, vložka 256 

  
   - •, l!fě lesy I stal ~-. , __ , .... _ 

.1Y12'- ·-
382 26 Homf PI 

!• " ,_ 111n. • 

A.S.A. Ceské Budějovlce,s.r.o. 

".S.A. Ceské Budějovice,s.r.o., Krajinská 10, 
370 01 České Budějovice 1 
Provozovna ~!}'mburk, Náměstí 78, 382 79 
•ng. Petr Kaněra - prokurista 
Pavel Peroutka 

 
  

25171941 <;!,;r·- --- -·---·- ------ #, t· 
CZ25171941 A.S.A. ř.Psk6 f:111cll.'ltllflce 9. • " 

 
Náměstí 78, 382 
Č: 25'171941 DIČ: 

Krajský soud C.Budějovice,sp. iel.: 

~ CR, s.p. 
-2-.. 

, .. 205 

S· 
I Fry 
q Fry 

mburk 
mbl!rk 
7194i CZ251 

. -· ·-· 41:enik svozu a naklád~ni (zeJména odstraněni nebo vyuz1tí) s TKO (Ceny Jsou uvedeny DPH v zákonné vys1): 
Fakturovaná cena se muže vlivem zaokrouhlování lišit o padesátihaléře od ceny smluvní. 

četnost odvozu 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

Typ nádoby včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby 
·- --~--

Ks (Kč/rok) Ks -- {Kč/rok) 
~voz nád~_ 11 ói: 1xtýdně 52x za rok 12 2 586,70 
Svoz _nádob)'.1101,1xtýdně,sezónní 17x za rok 2 981,80/4 měsíce J 
1

svoz pytle 1101,plast,nepravidelný nepravidelný 1 72,40/výsyp vč.ceny 
-~ }11e ___ 

3 s ta ·-r d d • h ád b eznam s nov1s o 1pa ovvc n o 

I P.č Stanoviště Objem V/N Počet četnost odvozu Svozové dny Interval nádob 
1 Horní Planá,SP Hůrka 110 N 2 1xwdně oondělí 1.6.2005 
2 Horní Planá.Reditelstvi 110 N 2 1xtýdně pondělí 1.6.2005 
3 Homl Planá SPr.služeb-Palackého 22 110 N 4 1xhídně oonděli 1.6.2005 
4 Horní Planá,LS Hodňov 25 110 N 1 1xtýdně pondělí 1.6.2005 
5 Nová Pec.Správní budova 110 N 1 1xwdně čtvrtek 1.6.2005 
6 Boletice u C.Krumlov,Květušín-iidelna 110 N 1 1xtýdně čtvrtek 1.6.2005 
7 Boletice u C.Krumlov,ZS Květušín-sorávní budova 110 N 1 1xwdně čtvrtek 1.6.2005 
8 Homl Planá.Jenišov 110 N 1 1xtvdně čtvrtek 1.6. - 30.9. kal. roku 
9 Horní Planá,Blížší Lhota 110 N 1 1xtvdně čtvrtek 1.6. - 30.9. kal. roku 
10 Hornl Planá.Ser.služeb-Palackého 22,pytel.Plast 110 N nepravidelný středa 1.6.2005 

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele 
4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc-pytel, kalendářní čtvrtletí; kalendářní pololetí; kalendářní 
rok 

Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny. 



DODATEK č. 4 
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ 

,..C_í_s-lo_s_m_lo_u_: ___ ..,.... ___ _, JtA/' o 'l) Datum od isu dodatku: 

501C211084 11084 Jt,. 1- Jl&&~ 

~- 1 3 / O 5 

SLUŽEB 
Datum účinnosti dodatku : 

1.1.2005 L...-----~~-~---0 d data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění 
následně: 

1a. OBJEDNATEL Vojenské lesy a statky CR, s.p. 
Obchodní firma : 
Sídlo: Pod Juliskou 5, 160 64 Praha 6 

Adresa pro poštovní styk: Divize Horní Planá, Jiráskova 150, 382 26 Horní Planá 
(pokud se liší od sídla) 

Zastoupen: Ing.František Soukup - ředitel divize 
( zastoupen na základě plné moci ): 

Tel./fax:  

Bankovní spojení :  

IC: 00000205 

DIC: CZ00000205 

Zapsaný v obch. rejstříku : Městský soud Praha, oddíl A LX, vložka 256 

Kontaktní osoba/tel. :   
  - ... 

Podpisy: ~ ··-.. ~ I 
_divize lfflf 

1 b. ZHOTOVITEL A.S.A. Ceské Budějovice,s.r.o. _.., .CID r un• 

Obchodní firma : 
.~ "'W)00205, I MD: 

Sídlo: Krajinská 10,370 01 Cesk~ Budějovice 1 
provozovna Frymburk, Náměstí 78, 382 79 

Zastoupen: Ing. Petr Kaněra - prokurista 
Zastoupen na základě plné moci: Pavel Peroutka 
Tel./fax:  

~ :~ Bankovní spojení:    • 
IC: 25171941 A.S.A. ~"•!::ř. ' H ~~ ....... , , -

• 
DIC: CZ25171941 . ·: .~:. ;;~.~/':,:~~~:~~·~.~ ~ry ~bur 

Kontaktní osoba/tel. :  
• ~:<" ... u.., ~ W I ~ J bur 

  
•:: 25171941 DIČ: CZ2S 1 

...... ,1.:  · 
Zapsaný v obch. Rejstříku : Krajský soud C.  7648 

Podpisy: 

k , . 
" 

- . . ..  . . .. 
2. Ceník svozu a nakladání (zeJména odstranem nebo vyuz1t1) s TKO (Ceny Jsou uvedeny vcetne DPH v zakonne vys1): 
Fakturovaná cena se múže vlivem zaokrouhlováni lišit o adesátihaléře od cen smluvní. 

Typ nádoby četnost odvozu 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby 
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby 

Ks Kč/rok Ks Kč/rok 

52x za rok 12 
ne ravideln • 1 

3. Seznam stanovišť odpadových nádo b 
P.č 

Stanoviště 
Obje V/N Počet Cetnost Svozové dny Interval m nádob odvozu 

1 Horní Planá,LS Hodňov25 110 N 1 1xtýdně DOnděJí 01.01.2005 
2 Horní Planá,SP Hůrka 110 N 2 1xtýdně oondělí 01.01.2005 
3 Horní Planá,Spr.služeb-Palackého22 110 N 4 1xtýdně pondělí 01.01.2005 
4 Horní Planá,Reditelství 110 · N 2 1xtýdně pondělí 01.01.2005 
5 Boletice u Č.Krumlov,Květušín-iidelna 110 N 1 1xtýdně čtvrtek 01.01.2005 
6 Boletice u C.Krumlov,ZS Květušin-správní budova 110 N 1 1xtýdně čtvrtek 01.01.2005 
7 Nová Pec,Správni budova 110 N 1 1xtýdně čtvrtek 01.01.2005 
8 Horní Planá.Scr.služeb-Palackého22-pvtel,plast 110 N nepravidelný stfeda 01.01.2005 

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele 
4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc-pytel, kalendářní čtvrtletí; kalendářní pololetí; 
kalendářní rok 

Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny . 



- ~40 :2/02 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB .------------
Cislos 

m-1-ou-v----.,-----, Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti smlouvy : 

C211084 11084 ~co~ DL/ 1.7.2001 S01 
Tento s mluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a zneškodněni komunálních odpadů . Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této 

vy seznámil s obchodnimi podm(nkami poskytovaných služeb zhotovitelem, ie s nimi plně srozuměn a souhlasí s nimi. smlou 
1a. OBJEDNATEL VOJENSKE LESY A STATKY ČR, S.P. 

• 

Obchodní firma : 

Sídlo: 

Adresa pro poštovní styk: 
{pokud se liší od sídla) 

Zastoupen 
( zastoupen na základě plné moci ): 

Tel./fax: 

Bankovní spojení : 

ICO: 

DIC: 

Zapsaný v obch. rejstříku 

Kontaktní osoba/tel.: 

Podpisy: 

1 b. ZHOTOVITEL 
Obchodní firma : 
Sídlo: 

Zastoupen: 
Zastoupen na základě plné moci: 

Tel./fax: 
Barikovnf spojení : 
ICO: 
DIC: 
Kontaktní osoba/tel.: 
Zapsaný v obch. rejstříku 
Podpisy: 

Pod Juliskou 5 
160 64 Praha 6 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá 

Ing . Luděk Velen 
ředitel divize VLS Horní Planá 

 

   
  

00000205 

006-00000205 

Městského soudu Praha, odd. A LX, vložka 256 

 

.A.S.A. Ceské Budějovice,s.r.o 

VI O 
C: o 
Cl.I 

Krajinská 10,~70 ~1 Ces.~é ~~d.~o~!~.,1 /i;, ·:i:+.i, h~, . ~:. r, o. 
provozovna Ceske BudeJov1ce., •, -c ,··· ·,_ .. ,,r:,, ,s .... ,.;,,,,, ,~r 
Ing. Petr Kaněra. prokurista>:·: ::.::~ť1 ;:,,:·, Dt~·. ; ~Ti'<,:,·,nr,,;; 
Ing. Petra Machová    0 

 
  

25171941 
077-25171941 

  
Krajský soud C.Budějovice,sp.zn.C 7648 

9;enl k svozu a zneškodňovani TKO (Ceny Jsou uvedeny včetně DPH 5%): 
Faktur ovaná cena se může vlivem zaokrouhlováni v souvislosti s DPH lišit o desetihaléře od cen smluvní. 

Typ nádoby 

!JEDN ORAZOVÝ VYSYP NADOBY 110L 

3. Sez nam stanovišť od adov · ch nádob 
P.č 

Stanoviště 

1 L 
2 L 
3 Pi 
4 S1 ráva služeb Horní Planá 
5 R editelstvi divize Horní Planá 
6 L esní s ráva Chvalšin 
7 z em.s ráva Květušin 

četnost odvozu 

nepravidelný 

Obje V/N 
m 

110 N 
110 N 
110 N 
110 N 
110 N 
110 N 
110 N 

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 
včetně pronájmu nádoby 

Ks Kč/rok 

Celková sazba za 1 výsyp 
(Ké/výsyp) 

bez pronájmu nádoby 
Ks Kčtv·s 

48,30 

Počet 
Svozové dny Interval nádob 

Od 1.1.2002 
Od 1.1.2002 
Od 1.1.2002 
Od 1.1.2002 
Od 1.1.2002 
Od 1.1.2002 
Od 1.1.2002 

4.Doh odnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měslc, kalendářní čtvrtletí; kalendářní pololetí; kalendářní rok 

I 
(UuJj~-?,1,0 f ),L cf/ 


		2019-06-21T10:33:39+0200
	Unknown signer 0adb5b4976d9d164b3239c1f9556251553a10be9




